G KaTtanor 3anacHbIX yacTteu
ABTomoounu LADA 4x4

© Parts catalogue

Vehicles LADA 4x4

¢ Catalogue des pieces detachées
Voitures LADA 4x4

@) Ersatzteilkatalog

Personenkraftwagen LADA 4x4

© Catalogo de recambios
Automoviles LADA 4x4

OAO AVTOVAZ « TOGLIATTI ¢ RUSSIA
2012



ABTOMOGUNBL LADA 4x4 M.
Karanor pnetaneii u c60poOYHbIX €AUHUL, HA PYCCKOM, aHIMIMACKOM, (PPaHLLy3CKOM, HEMELIKOM U UCMaHCKOM SI3bIKaxX.
© PaspabortaHo ATP OAO ABTOBA3 no coctosiHuio Ha 01.2012r.
ABTOpbI-cocTaButenu — CabaHos t0.B .BaTtuwesa 3.B .KawwuHa O.E. HukutuHa I'.A. OBumHHMKoBa H.B. CtynuHa H.A. Sikoenes A.B.
XynoxHukn — CkpebeHkos B.K .EpmonuH B.®. Kapamanukos B.J1 .Kapamanukosa T.I.

© OdopmneHne n komnbloTepHas Bepctka — B.Jlo6ona
MepeBop, ¢ pycckoro — 3.AHncoBa, A.BbibopHoB, E.KpamckoBa, M.AkumoBa, H.AHgpueHko, E.JlyHuc.

-2-



Katanor sBnsercss cnpaBo4YHbIM nocobuem rnpu cocTaB/ieHUn 3assBOK Ha 3anacHble 4acTu.

HomeHknatypa pgeraneii n y3s0B, noctaBnaseMmbix ABTOBA30M B 3anacHble 4acTu, onpeaesnsieTcs AelcTByowel cneyngpukaymen 3anacHbix 4acrei
(4C34).Karanor npegHa3Ha4yeH Ans paboTHUKOB PEMOHTHbIX, TOProBbiX N OBGCAYXUBAIOLWMNX NPeanpuiITUA N opraHn3aunii, a Taikxe Ass BnagesbLeB
aBTomob6uneii. Katanor nogrorosneH no cocrosiHuio Ha 01.2012. [Jama nocnedHell KOPPEKMUPOBKU:

@ The present catalogue has been designed as a guide for making up applications for spare parts.

Range of parts and assemblies being delivered by AvtoVAZ as replacement is based on the effective spare parts specification.
The Catalogue is intended for personnel involved in repair, sales and service and for car owners.
The Catalogue as per 01.2012. Last correction date:

o Ce Catalogue sert d’ouvrage de référence lors de la formation des commandes des piéces détachées.

La nomenclature des piéces et ensembles fournis en rechange par I’AvtoVAZ est determinée par la spécification des piéces détachées en vigueur.
Le catalogue s’adresse au personnel des entreprises de réparation, commerciales et de services ainsi qu’aux propriétaires des véhicules.
Le catalogue a été mis a jour le 01.2012. La date de la demiére correction est le

o Der vorliegende Katalog ist ein Nachschlagenwerk, das bei Erstellen der Auftréage fiir jeweilige Ersatzteile zum Einsatz kommen soll.

Das Angebot an Einzelteilen und Baugruppen, die das Lieferprogramm von AvtoVAZ enthilt, wird durch das jeweils giiltige Ersatzteilverzeichnis festgelegt.
Der Katalog soll in erster Linie den Reparatur-, Handels- und Service-Werkstétten sowie auch den Fahrzeugbesitzer dienen.
Stand: 01.2012. Datem der letzten Korrektur:

G El catalogo es un material de informacion para conformar los pedidos de recambios.

La nomenclatura de piezas y conjuntos que la planta AvtoVAZ suministra en calidad de recambios, se determina por la especificacion de recambios vigentes.
El catdlogo esta destinado para los empleados de las empresas y organizaciones de reparaciéon, comercio, de los servicios de asistencia técnica, asi como para los pro-
pietarios de los coches. El catdalogo esta preparado segun el estado al 01.2012. Fecha de la correccion ultima:



(RUS] CopepxaHue

n paBuia noJib30BaHUA KataJiorom

MepeuyeHb mogenen, moandukaumin U KOMIJIEKTauuin asBTomoounen. . . . 7

MepeyeHb MIUTIOCTPALMM . . .« o v o v o v m e s e e e o e m e m e m e m s a = s 35
_Mnmochau,uu ...................................... 44

IE 448_

HOMEPHOM YKABATEIIb. « « « « « - & & s v v v ox s e m m mmx w wxxxx s nn s 465

D Contents
Howtousethecatalogue................. ... i innnnnn 1
List of vehicle models, versions and speclﬂcatlons ....................... 13
Listoffigures.. ...................................................... 35
(Figures . ............. ... ... .. ... ... ... ‘& ‘& & ‘& ‘& ;;° ;;°‘°‘‘‘ifi‘iii .. ... 44
IE T T 448
Listof spare parts . .. ... ..u ittt e 465
G Sommaire
Mode d’emploiducatalogue ............... .00ttt 17
Modifications des veéhicules et leur niveaux d equipement ................. 19
Liste des illustrations . ... .......... ... ... ... .. i 35
lllustrations. . ....................................................... 44
e e T 448
Indicateur NUMETIQUE . . . ...ttt e e et et aa e e naeeansanennes 465

O Inhalt

Hinweise flirbenutzer .. .......... ... . . it ittt innnns 23
Liste von modellen, versionen und ausstattung der fahrzeuge.............. 25
[Verzeichnis derBilder . . ... ... ... ....... ... ... .. 35
Bildteil. . . .. ..o e e e e e e e e 44
N 448
NUmMmMerverzeiChnis. ... ... ...ttt ittt eeanannnsennnnnnnn 465
O Contenido
Reglas delusodelcatalogo.............ciiiiiiiiiiiiiii i inninnnnn 29
Tista de los modelos, versiones y equipamientos de los automoviles. ... . ... 31
Listadefiguras . ........................ . ... ..... .. ... ....\........... 35
Figuras . ..... ... . . ... . ... . @ @ @ @ @ @ ... ..., 44
7= o) = 1= 448




NMPABWUJIA NOJIb3OBAHUA KATAJIOTOM

D

B ocHoBHOM paspgene Katanora «<Mnnioctpaumv u nepeyeHb gertanei n c6o-
POYHbBIX €eAUHULY» OeTann U COOPOYHbIE €AMHMLBI Pa3MELLEHbI N0 QYHKLUMOHANTbLHOMY
npusHaky. Nog kaxagon nnnctpaumen (pyuc. 1) ykasaHbl HQUMEHOBAHWE, €€ MHOEKC U
CNNCOK MOZENEN, AN KOTOPbIX AAaHHAs UIOCTPpaumns MOXET OblTb NPUMEHEHA.

Cnpasa OT unncTpauumn NOMeELLEH NepeyeHb (PUC.2) Noka3aHHbIX Ha Hel aeTa-
nelii n cbopoyHbIX eanHu,. Ecnn getanb NocTaBnsieTcs B 3anacHble YacTu, TO Nepes
HOMEPOM JeTanun CTOUT «+».

Mo Homepy u3BeweHus B pa3gene «M3MeHeHus» MOXHO y3HaTb CyTb U Aaty
NPOV3BEOEHHOrO U3MEHEHUS.

B paspene «HomepHoi ykasaTtenb» NepeyncrieHbl B Nopsake BO3pacTaHUs HO-
MEPOB [ETanu, BKIOYEHHbIE B KaTasnor (KpOMe CTaH4APTU30BaHHbIX).

Y1001 NO PYHKUUM pgeTanu onpepenntb ee Homep, Heo6xoaumo:

- B «[lepeyHe nnniocTpauuiney N0 HaMMEHOBAHMIO ONPeaAennTb MHOEKC MAMKOC-
Tpaumu,

- MO MHAEKCY HaNTU UANKOCTPAUMIO,

- Ha UNNCTPaUMM ONPEeaENUTbL HOMEP NO3NLNK,

- B CMCKe Aaetanen no HoMepy no3muum onpeaennTb HOMep AeTanu.

Y106bI MO HOMEPY HAWTU AeTanb Ha UAMIOCTPauUu, Heo6xoaUMo:
- B «HomepHoM yka3aTene» onpenenntb MHAEKC UIIOCTPaLUN U HOMEP No3u-

umn,
- N0 UHAEKCY HaNTN UNICTPAaLMIO,
- Ha WANIOCTPaUMM MO HOMEPY NO3MUUK HANTN aeTalb.
Hwxe npvBeneHbl YCnoBHble 0003Ha4YeHUs!, BCTPeYaloLLMecs B katasore.
1 - OTHOCUTCS K MEpPBOW nepenave;
& o
- OTHOCUTCS K 3aQHEMY XO4Y;
ot
- Konn4ecTBO Nno notpebHocTn (B rpade KoNnM4ecTso);
*) - OONyCcKaeTcs 3amMeHa apyrmmm knaccamm (B rpade «BapmaHt»);
~ - BapuaHT no Bbibopy;
! - MPUMEHATL COBMECTHO;
~ - AeTanb NPUMeHsTb MeTogoM noadbopa;
E-3 - 019 aBTOMOOUNEN C CUCTEMOWM CHUXEHUS TOKCUYHOCTU «E-3»;

E-4 - N9 aBTOMOOUNE C CUCTEMOM CHUXEHUS TOKCUYHOCTU «E-4»;
E-5 - N9 aBTOMOOUNE C CUCTEMOM CHUXEHUS TOKCUYHOCTU «E-5»;
E-ras - JeTanb yCTaHaBNMBAETCS TONbKO Ha aBTOMOOUNN C SNEKTPOHHON

neganbto akceneparopa;
ABC - Ons aBToMOGUNeEn ¢ aHTUONOKMPOBOYHOW CUCTEMOWN TOPMO30B;

BAS

Godl)

00001-0061008-11 - ctaHgapTM3OBaHHaa getanb, NpeanocnenHasa umidpa - Ko,
MaTepuana getanu (Tabnuual), nocnegHss - Kog, NOKPbITUS
(Tabnuua 2).
Hanpumep, B Homepe 00001-0025742-12 npearnocienHssi
ungpa “1” ykasblBaeT, 470 AeTaslb M3rotoB/iIeHa n3 CTaam C
npeaesomM rnPoYHOCTN Ha pas3pbiB oT 490 go 784 Mrla, a
nocnenHsis umgpa “2” o3HayaeT, 4To AeTaslb XPOMUPYETCSI.

- Ons aBTOMOBOUIE ¢ cMCTeEMON BCMOMOraTenbHOro TOPMOXEHUA;

- AeTanb He ycTaHaBnueaeTca Ha 40,41 komnnekrauum.

B pasnene «Tabnuubl» npmeeaeHbl CTaHOAPTU30BaHHbIE AeTann, CaJibHUKN ”n
noALnNNHNKN KavdeHnd, naH PUCYHOK KaXXaon getanu C yKa3aHneM OCHOBHbIX pa3Me-
PoOB. Homepa CTaHOAPTM30BAHHbIX netanen, oTavyalowmecs ot Apyrnx TOJ1bKO
nocnegHMMn apyma LI,I/Id)paMVI, B AAaHHOM pa3fgene He nokasaHbl.

JNlerkuii cnnae

Meapb

Tabnuua 1 Tabnuua 2
Kon, Martepman Kop, | MokpbiTne

Ctanb ¢ npeaenoM nNpoYHOCTU Ha 0 OTeyTCTEME NOKPLITUS

paspsbiB, MlMa (krc/mMm2): 1 LinHKOBaHMe
0 333 - 490 (34 - 50) 2 XpomupoBaHve
1 490 - 784 (50 - 80) 3 CDOC(baTVIpOBaHVIe

4 NyxeHune

2 784 - 980 (80 - 100) 5 HukenuposaHue bnecrauiee
3 980 - 1176 (100 - 120) 6 OkcunaupoBaHme
4 NatyHb 7,8,9 | CneumanbHoe NOKpbITUE
5
6
7

[pyrne metannuyeckme matepuansl,
KpOMeE BbiLLENEPEYNCTIEHHBIX
Hemetannuyeckunin

CmellaHHbI




Homep nosuuum Y3er nokasaH Ha Homep noauuumn [aHHble aetann KonuyectBo aetanen Ha HaumeHoBaHve
(cm. puc. 2) wnntocTpauumn K400 (c™m. puc. 1) B3avMo3aMeHsEMbI [aHHON UnnocTpauumn aetanu
[ata o6HoBnNEHus
CTpaHuuM katanora
’
- - |@ [eev— |° o Gnatien ]@ [o— lowu
1 ANNIATNIN0-00 oz Dacrivng dunta
2 S NNIITN0-01 Phare Schermwecier Faro
/ 2 11 2133711010-02) Phare Scherranrion Farg.
3 +00001-0076797-01
[] 4 00001-0076713-01 Ti
0, + D001-0041857-76 Etrier Bligel Grapa
[ + 00001 003274201 Vis MSx16 Schvautahsn s Tomilio MSx16
7 «00001-0025581-T1 & o
10 L] + 1030-3712010-01 o g
L} « 11830-371 201101 Lin
] )21210-8401180-00 1 Kpowgiteis  SpaRoro Suppon dateuD Haiter rachts Spone e
8 +11210-8401181-00 1 :;;.:::n“nenn nopdapreny  Bracket LH sidelght Suppon defeu G Hater links. Soponeizg
10 * 21218371 2010-00 Ly 1 Mogdapies npassh Sidelight, RH Fi o L
@ 0 S TIZIEATIN0 1 Nogdapres soesit Sidebght LH F L i
" + 21210-3726080-00 R — Abdeckung Fundaprolaciona
17 + 0001003531801 B Faites M5 & nfraten Gypnmou nutMs E: M5 Tusica M5 de colar
11 13 « N1N0-3726087-00 2 Npoxsagea Gaskel Jortd'étanchéind Dichiung Junta
12 1" +21050-3726000-01 ~ 2 YeaasTame nowcpara GocoRoR !
" « 21040-3726010-02 ~ 2 Yousaem noscpora Bocosoh oy F u
13 Tepeder chonotant T
15 T Bt Sel
14
15
7
5
21214-20
g @
@ Front Tight
Front lights
Vordere Leuchtgerate K200
Alumbrado delantero
e -279-
WHpekc
unncTpaummn
NHpekc HassaHue Mogudvkaums (Mogens 1 Bapu-
nnncTpaumm unnlcTpaLmmn aHT UCMOMHeHNs1) aBToMobuUns
NS KOTOPOW AaHHas Unno-

CTpauusa akTyanbHa

Oetanb
nocrtasngdeTcsa
B 3amn4actu

Homep
fetanu

[etanb ycTaHaBnNuBaeTCsl TOMbKO
Ha 40, 41 koMmnnekTauu.

Puc. 1

Pwnc. 2




MOOU®UKALNN U KOMMJITIEKTALUU ABTOMOBUIEN

Pa6ouun HobMbl
ABTOMOOMUNDbL Komnnekrauusn OBurartenb o6bem P KoHTponnep UcnonHeHue
TOKCUYHOCTHU
asurarens, n
45
46 ANs BHYTPEHHEro pblHKa
47
21214-32 EBpo-3
140
21214-20 146 1,7 21214-1411020-20 | akcnopt ans ctpaH CHI
147
160
161 21214-37 EBpo-4 aKcnopT ansa ctpaH EQC

162




Pa6ouun HobMbI
ABTOMOOUNDb Komnnekrauus OBuraTtenb o6bem P KoHTponnep UcnonHeHue
TOKCUYHOCTU
aBuratens, n

10

ANA BHYTPEHHErO pbIHKA,

E-ras
11
21214-30 EBpo-3 21214-1411020-50

110

akcnopT ansa ctpan CHI,

E-ras
111
21214-00 1,7
20 ANA BHYTPEHHErO pbiHKa,
E-ra3, BAS
21 AN BHYTPEHHErO pbiHKa,
E-ras, BAS, ABC
21214-40 EBpo-4 21214-1411020-50
120 akcnopT ans ctpaH CHr,
E-ras, BAS
121 akcnopT ansa ctpan CHI,
E-ras, BAS, ABC




ABTOMOOUIDb

Komnnekrauuns

OBurarenb

Pabouumn
obbem

ABurartens,

n

Hopmbi
TOKCUYHOCTHU

KoHTponnep

UcnonHeHue

21214-50

110

111

120

21214-00

2131-30

10

11

110

111

2131-40

20

120

21214-00

1,7

EBpo-5

21214-1411020-60

akcnopT ansa ctpaH EAC,
E-ras

aKkcnopT ansa ctpaH ESC,
E-ras, ABC, BAS

EBpo-3

21214-1411020-50

ANS BHYTPEHHETO pblHKa,
E-ras, 6e3
NPOTUBOYTOHHOW CUCTEMBI

akcnopT ansa ctpad CHI,
E-ras

EBpo-4

21214-1411020-50

AN BHYTPEHHEro pblHKa,
E-ras, BAS

akcnopT ansa ctpaH CHI,
E-ras, BAS




Pabounn

Hopwmbli

ABTOMOOUNDb Komnnekrauus OBuraTtenb o6bem KoHTponnep UcnonHeHue
TOKCUYHOCTU
aBuratens, n
40
AN BHYTPEHHErO pbIHKA,
6e3 NpoTNBOYrOHHON
CUCTEMBI
41
2131-41 21214-32 1,7 EBpo-3 21214-1411020-20
140
akcnopT ansa ctpan CHI,
6e3 NpOoTMBOYrOHHOM
CUCTEMBI
141

-10 -




(GB ] HOW TO USE THE CATALOGUE

«lllustrations and List of Spare Parts» is the main section of this catalogue, which
lists spare parts by their function. At the buttom of the page (fig. 1) there is a caption with
the group title, illustration index and a list of models for which the illustration may be applied.

To the right from the illustration there is a table listing all the spare parts shown (fig.2).
Notification numbers may be used in conjunction with the «Modifications» section to find
the date when the modification was introduced as well as replacement standards.

Section «List of Spare Parts» lists part numbers in a growing order used in this cat-
alogue (except standard metalware).

If you know where the part is used do the following to find its number:
- in the «List of lllustrations» find the illustration index,
- go to the page with this illustration index,
- find the position number of the component in the illustration,
- in the table on the next page find the part number using its position number.

If you know the part number and want to find this part in the illustration do the fol-
lowing:

- use the «List of Spare Parts» section to find the illustration index and the part
position number,

- go to the page with this illustration index,
- use the position number to locate the part in the illustration.

The legend below describes notation system used in the catalogue:

1o

- refers to 1st gear;

o ¥ - refers to reverse gear;
* - quantity on demand (in the Qty column);
*) - other classes may be used for replacement (in the Qty column);
~ - option;
! - to be used together;
~ - part is to be used by fitting method;
E-3 - for Euro-3 compliant vehicles;
E-4 - for Euro-4 compliant vehicles;
E-5 - for Euro-5 compliant vehicles;

E-ras - the part is mounted at the cars with electronic accelerator pedal only;

ABC - for vehicles with ABS;

BAS - for vehicles with braking assistance;

ezl

00001-0061008-11 - standard metalware. The second digit from the right is a material
code (see Table 1), the first digit from the right is a coating code (see
Table 2).
Example: in 00001-0025742-12 the second digit from the right is 1,
which indicates that the component is made of steel with tensile
strength of 490 to 784 MPa, and the first digit from the right indicates
that the part is chrome-plated.

- not to be fitted on vehicle with 40,41 spec code;

Section «Tables» details standard metalware, oil seals and bearings, providing a
sketch for each item with its overal dimensions. Codes of the standard hardware, which dif-
fer only in the last two digits, are not shown in this section.

Table 1 Table 2
Code Material Code Coating
Steel with tensile strength at yield 0 None
as listed below, MPa (kgf/sq.mm): 1 Zink plating
0 333 - 490 (34 - 50) 2 Chrome plating
1 490 - 784 (50 - 80) 3 Phosphating
2 784 - 980 (80 - 100) 4 Tin plating
3 980 - 1176 (100 - 120) 5 Nickel plating, bright
4 Brass 6 Oxidizing
5 Light-metal alloy 7,8,9 |Special coating
6 Copper
7 Other metals besides those listed
above
8 Nonmetallic
9 Composite

-11 -



Item number ltem is shown in Item number Interchangeable Occurences in this Part
(see Fig. 2) Fig. K400 Date when this (see Fig. 1) components illustration
page was last
updated
_
7— [@ wwwe @ wime @ v [@ e
4 2121327T11310-00 Joirt Dacritung dunta
; AN 201001 Phane Scheimwerler Faro
/ 421213-3711010:02 Phare Scheirmwsrior Farg
+00001-0078797-01 2 Bt
400301.0075713.01 8 Bt T
+00001-0041897-78 # Cuntia Blge! Grapa
4 00001-0032742-01 2 Bt MSKIE Schvautahsn s Toenilio MSx16
+00001-0024381.71 6 Waba § crosogran . Sack
10 « 21830371 2010-01 1 Mozdapsss rpansd o L
+ 2100037130110 1 Nagdapwe seesit g
21210-8401180-00 1 Kpowanes spatoro Brackel R aielght  Suppon dateuD Haitee rachis Soporeder
[ ATN20-8401181-00 1 E;:‘I?;Z".m nondapwes  Brackat LH sideighi Supporideteu s Hatter ks Soponeizy
N~ 10 +212183712010-00 @A 1 Mopgapeer npash Sidolight, RH F o L
/Km 0 S TIZIEATIN0 @ulﬁ 1 Nogdapres soesit Sidelbght LH F L iz,
T " +21210-3726080-00 2 s : Abdeckung Furdapeotecton
— It 0000100383181 B Faiea M5 ¢ e Dyprmou nutMS  EcrouMs Tusrca M5 de colae
" i +21210-3726087-00 2 fMpoxsagen Gaskel S tanchiid Dichiung Jurta
12 1 +1050-3726010-01 - 2 YumuTans noscpara focoboh i o L
13 " « 21040-3726010-02 ~ 2 Yousaem noscpora Bocosoh u F gsanzen u
15 Sel
14
15
£
5
21214-20
Npubopwl ceeToBME NEpaaHe @
K200
Alumbrado delantero @
-218- =219+

lllustration Index

This part is only used in cars

lllustration index Group title Vehicle (model, version) for with spec. code 40, 41

which this illustration is relevant

Available as Part
spare part number

Fig. 1 Fig. 2
-12 -



CAR MODIFICATIONS AND VERSIONS

Emission stan-

Model Package Engine Capacity, | dard ECU Version
45
46 For domestic market
47

21214-32 Euro-3
140
21214-20 146 1.7 21214-1411020-20 Export for CIS
countries

147
160
161 21214-37 Euro-4 Export for EES countries

162

-13 -




Emission stan-

Model Package Engine Capacity, | dard ECU Version
10
For domestic market,
E-ras
11
21214-30 Euro-3 21214-1411020-50

110

Export for CIS countries,

E-ras
111
21214-00 1,7
20 For domestic market, E-
ras, BAS
21 For domestic market, E-
ras, BAS, ABS
21214-40 Euro-4 21214-1411020-50
120 Export for CIS countries,
E-ras, BAS
121 Export for CIS countries,
E-ras, BAS, ABS

-14 -




Emission stan-

Model Package Engine Capacity, | dard ECU Version
110
Export for EES countries,
E-ras
21214-50 111 21214-00 Euro-5 21214-1411020-60
120 Export for EES countries,
E-ra3, ABS, BAS
10
For domestic market,
E-ras,
without antitheft system
11 1,7
2131-30 Euro-3 21214-1411020-50
110
21214-00 Export for CIS countries,
E-ras
111
20 For domestic market,
E-ras, BAS
2131-40 Euro-4 21214-1411020-50
120 Export for CIS countries,

E-ras, BAS

-15 -




Emission stan-

Model Package Engine Capacity, | dard ECU Version
40
For domestic market with-
out antitheft
system
41
2131-41 21214-32 1,7 Euro-3 21214-1411020-20
140
Export for CIS
countries, without antitheft
system
141

-16 -



Dans le titre principal du Catalogue «lllustrations et nomenclature des piéces
détachées» les piéces détachées sont réparties d'aprés leur fonction. En bas de
lillustration (fig. 1) I'on trouvra sa désignation, son index et la liste des modéles pour
lesquels cette illustration peut étre appliquée. La nomenclature des piéces détachées (fig.
2) présentées sur l'illustration est faite sous forme de tableau. Elle est inscrite a droite de
lillustration.

Si la piece est livrée comme piece détachée, le signe «+» est mis avant le numéro de
la piéce détachée.

Pour les renseignements concernant le fond de la modification et la date de sa réali-
sation se reporter au titre «Modifications».

Le titre «Indicateur numérique» contient, dans I'ordre croissant, les numéros des
pieces compris dans le catalogue (les pieces normalisées exceptées).

MODE D’EMPLOI DU CATALOGUE

Pour déterminer le numéro de la piéce d’aprés sa fonction, procéder comme
suit:

- d’aprés la désignation de la piéce trouver I'index de la figure dans la «Liste des illus-
trations»,

- selon l'index trouver la figure,

- déterminer le numéro de position («It.») de la piéce a la figure,

- dans la nomenclature des piéces déterminer le numéro de la piece d’'apres le
numeéro de position.

Pour trouver la piéce a la figure d’aprés son numéro, procéder comme suit:

- dans «Indicateur numérique» déterminer l'index de la figure et le numéro de position
de la piéce («It.») a la figure,

- selon l'index trouver la figure,

- d’apres le numéro de position trouver la piéce.

Ci-dessous les Symboles employés dans le Catalogue:

1 4o

- se rapporte a la premiére vitesse;

@ > - se rapporte a la marche AR;
* - la quantité au besoin (colonne «QTY»);
*) - admissible de remplacer par d’autres classes (colonne «QTY»);
~ - version selon choix;

! - utiliser ensemble;

- piece est a appliquer par méthode de sélection;

E-3 - pour véhicules répondant aux normes antipollution «E-3»;

E-4 - pour véhicules répondant aux normes antipollution «E-4».;

E-5 - pour véhicules répondant aux normes antipollution «E-5».;

E-ras - la piéce n'est montée que sur les véhicules avec la pédale d'accélérateur
électronique

ABC - pour les véhicules avec ABS;

BAS - pour les véhicules avec assistance au freinage;

@ - ne pas utiliser sur les véhicules a niveau d’équipement 40,41;

00001-0061008-11— la piece normalisée, I'avant-dernier chiffre indique le code du
matériau de la piece (Tableau1), le dernier chiffre est un code de
revétement (Tableau 2).
Par exemple, I'avant-dernier chiffre «1» dans le numéro
00001-0025742-12 indique que la piece est fabriquée en acier a
limite de rupture de 490 a 784 MPa et le dernier chiffre «2» signifie
que la piece est chromée.

Dans le titre «Tableaux» sont groupés les pieces normalisées, les garnitures
d’étanchéité et les roulements avec le croquis de chaque piéce et l'indication des dimen-
sions principales. Le titre «Tableaux» ne comporte pas de numéros qui ne different que par
deux derniers chiffres.

Tableau 1 Tableau 2
Code Matériau Code | Revétement

Acier a limite de rupture, MPa (kg/mm?): 0 Sans revétement
0 333 -490 (34 - 50) 1 Zincage
1 490 - 784 (50 - 80) 2 Chromage
2 784 - 980 (80 - 100) 3 Phosphatation
3 980 - 1176 (100 - 120) 4 Etamage
4 Laiton 5 Nickelage brillant
5 Alliage léger 6 Oxydation
6 Cuivre 7,8,9 | Revétement spécial
7 Autres matériaux sauf les matériaux cités
8 Non métallique
9 Mixte

-17 -



Numéro de posi-

Numéro de posi-

Ces piéces sont inter-

Quantité des pieces sur

Désignation de la

tion (fig. 2) Sous-ensemble est Date de mise & jour tion (fig. 1) changeables cette illustration piéce
présenté sur de la page du cata-
l'illustration K400 logue
/
= [@ s [@ owwe [@ s [@ owenein
ANNIATNIN0-00 Gaskat Jort Dacrivng dunta
; S NNIITN0-01 Headight Phare Scheirmw/mr Faro
4 421213-3711010:02 Heacight Phare Schair/riar Faro
« DOOO-D0TETHT-01 H-tapping /
4 D0001-0076713-01 alf- -
+00001-0041887-76 Clip Etrier iy Grapa
L] 4 00001-0032742-01 Screw MSx16 Vis MSx16 Schvautahsn s Tomilio MSx16
7 «00001-0025581-T1 Lock washer § & o
10 8 «21030-3712010-01 Sidelght, RH o L
] A 21030-37T12011-01 1 Nogdapwes  sessi Sidelght LH it Lin
L] @smu-muww 1 Kpowgtes  spasoro Bracket. RH sidelght Suppont deteu D Haiter rachts SO0 e
8 AN T10-8401181-00 1 :;r:::nnnenn nopdapreny  Bracket LH sidelght Suppon defeu G Hater links. Soponeizg
10 * 21218371 2010-00 ) 1 Mopdapies rpassi Sidelight, RH Fi D L
K400 10 S TIZIEATIN0 QWD 1 Nogdapues seeuii Sidebght LH F L L
" +21210-3726080-00 EJreng— Abdediang Fundaprolaciona
17 + 0001003531801 B Faites M5 & nfraten Gypnmou nutMs E: M5 Tusica M5 de colar
1 12 « 21210-3726087-00 2 Npoxnagea Giaskel Jasirdétanchisi Dichiung Juria
12 18 +T1060-3T26000-01 - 2 Yimatane noecpora BOENOR L
13 " + 21060-3726010-02 - T Yomswiem noecpara Bocosoh o F L
Tegeater cignotant T
15 2 Busr Sel
14
15
7
5
21214-20
MpuBopsl cReTOBLE NEpaaHHe @
@) Front lights.
Vordere Leuchi K200
Alumbrado dela
e -279-
Pic " licabl Index de
iece est applicable sur lillustration
Index de . ; le véhicule avec le niveau
Fillustration Désignation de Véhicule (modéle, version) pour d’équipement 40, 41

l'illustration

lequel cette illustration est rele-
vante

Livrée comme
piéce de
rechange

Numéro
de piece

Fig. 1

Fig. 2




Versions et niveaux d'équipement des véhicules

Véhicule ' Nl\_leau Moteur Cylindrée, | Normes_antlpol- C?_Ic_ulat_eur Variante de fabrication
d'équipement lution d'injection
45
46 Pour Ie’ marche
intérieur
47
21214-32 Euro-3
140
21214-20 146 17 21214-1411020-20 | ~ EXportation pour
les pays SNG
147
160
161 21214-37 Euro-4 Exportation pour
les pays CEE
162

-19 -




Niveau

Véhicule e Moteur Cylindrée, | Normes_antlpol- C?_Ic_ulat_eur Variante de fabrication
d'équipement lution d'injection

10

Pour le marché intérieur,

E-ras
11
21214-30 Euro-3 21214-1411020-50

110

Exportation pour les pays

SNG, E-ras
111
21214-00 1,7
20 Pour le marché intérieur,
E-ras, BAS
21 Pour le marché intérieur,
E-ra3, BAS, ABS
21214-40 Euro-4 21214-1411020-50
120 Exportation pour les pays
SNG, E-ras, BAS
121 Exportation pour les pays

SNG, E-ras, BAS, ABS

-20 -



Véhicule ' Nl\_leau Moteur Cylindrée, | Normes_antlpol- C?_Ic_ulat_eur Variante de fabrication
d'équipement lution d'injection
110
Exportation pour les pays
CEE, E-ras
21214-50 111 21214-00 Euro-5 21214-1411020-60
120 Exportation pour les pays
CEE, E-ras, ABS, BAS
10 Pour le marché intérieur,
E-ras,
sans systéme
11 1,7 antidémmarage
2131-30 Euro-3 21214-1411020-50
110
Exportation pour les pays
21214-00 SNG, E-ras
111
20 Pour le marché intérieur,
E-ras, BAS
2131-40 Euro-4 21214-1411020-50
120 Exportation pour les pays

SNG, E-ras, BAS

-21-



Niveau

Normes antipol-

Calculateur

Véhicule e Moteur Cylindrée, | . o e Variante de fabrication
d'équipement lution d'injection
40
Pour le marché
intérieur, sans systéme
antidémmarage
41
2131-41 21214-32 1,7 Euro-3 21214-1411020-20
140 Exportation pour les pays
SNG,
sans systéeme
141 antidémmarage

-22.




© HINWEISE FUR BENUTZER

Im Hauptabschnitt von Katalog «Bilder und Liste der Teile fiir Montageeinheiten»
sind Teile und Montageeinheiten nach Funktionsprinzip zugeordnet. Unter jedem Bild (Abb.
1) sind Benennung, Teilindex und Liste der Modelle, fur welche dieses Bild verwenden
kann, angegeben. Rechts vom Bild ist die Liste (Abb. 2) der im Bild gezeigten Teile und
Montageeinheiten in Form der Tabelle gezeigt.

Falls ein Teil als Ersatzteil geliefert wird, so steht vor Teilnummer «+».

Anhand von «Notif. N.» in der Spalte «Anderung» kann man Inhalt und Datum der
durchgefiihrten Anderung erkennen.

Im Abschnitt «<Nummerverzeichnis» sind in der steigenden Nummerfolge die Teile
aufgezahlt, die in den Katalog eingetragen sind (ausgenommen Normteile).

Um nach Funktion des Teils seine Nummer zu finden, ist es erforderlich:
- in der Bilderliste anhand Benennung Bildindex zu finden,
- anhand Index ein Bild zu finden,
- im Bild die Positionsnummer zu finden,
- anhand der Positionsnummer die Teilnummer zu finden.

Um nach Nummer ein Tel im Bild zu finden ist es erforderlich:
- in «der Nummerliste» ein Bildindex und Positionsnummer zu finden,
- nach Index ein Bild zu finden,
- im Bild nach der Positionsnummer ein Teil zu finden.

Unten sind die im Katalag benutzten Symbole angefiihrt:

(IR Pr<3N

- gilt fir den ersten Gang;

> o » - giltfur den Riickwartsgang;
* - Anzahl nach Bedarf (in der Spalte «QTY»);
*) - erlaubt ist Ersatz durch andere Klassen (in der Spalte «QTY»);
~ - Wariante nach Wabhl;

! - gemeinsam verwenden;

- das Bauteil nach dem Versuchsverfahren anwenden;

E-3 - fir Fahrzeuge nach Emissionvorschrifte «E-3»;

E-4 - fir Fahrzeuge nach Emissionvorschrifte «E-4»;

E-5 - fir Fahrzeuge nach Emissionvorschrifte «E-5»;

E-ras - teil wird nur bei den Fahrzeugen mit elektronischem Akzeleratorpedal
installiert;

ABC - fur Fahrzeugen mit Antiblockiersystem;

BAS - fir Fahrzeuge mit Bremsassistent;

00001-0061008-11 - Normteil, vorletzte Ziffer, Werkstoffcode des Teils (Tabelle 1), letzte
Ziffer - Code der Beschichtung (Tabelle 2).

Z.B. in der Nummer 100001-0025742-12 zeigt vorletzte Ziffer «1», dass
das Teil aus Stahl mit Reissfestigkeit von 490 bis 784 mPa gefertigt ist,
und Ziffer «2» zeigt, das das Teil verchromt ist.

- durfen nicht bei den Fahrzeugen in der Ausstattung 40,41 eingesetzt
werden;

In dem Abschnitt «Tabellen» sind Normteile, Stopfbuchsen und Walzlager angefiihrt,
sowie gibt’'s Bilder einzelner Teile mit Angaben lGber Hauptabmessungen. Nummern der
Normteile, die sich von den anderen nur duch zwei letzte Ziffern unterscheiden, sind in
diesem Abschnitt nicht angefihrt.

Tabelle 1 Tabelle 2
Code Werkstoff Code | Beschichtung
Stahl mit Zugfestigkeit, Mpa (kg/mm?): 0 Keine Beschichtung

0 333-490 (34-50) 1 Verzinken

1 490-784 (50-80) 2 Verchromen

2 784-980 (80-100) 3 Phosphatieren

3 980-1176 (100-120) 4 Verzinnen

4 Messing 5 Vernickeln

5 Legierung 6 Oxidieren

6 Kupfer 7,8,9 | Sonderbeschichtungen

7 Sonstige Metalle

8 Nichtmetalle

9 Gemischt

-23-



Positionsnumme Baugruppe ist auf Positionsnummer Diese Teile sind gegenseitig Anzahl der Teile in dieser ’
Bild 2 i s Bild 1 hb. ; Teile-Benennung
r (Bild 2) dem Bild K400 Revisionsdatum der (Bild 1) austauschbar Abbildung
dargestellt Katalogseite
|
CEataogue LAGA 4xt 122005 — A— | @ vwwn | @ et | @ e |-
1 «212133711310-00 '] Gaskot Jort Dachitung dufa
2 A NNIITNON001 H Hesacticpi Phare Scherraurier Fio
/ 2 «21213-3711010-02' | Daga Hoaclight Phare Schawrworier Flro
3 + D0YO1-0OTETIT-01 2 Bawt Sell
4 +00001-0078713:-01 L= Sall
o +00001-0041897-T6 8 Cuoba Chp Elrier Bigel Graps
] « 00001-0032742-01 2 Bt WSaIE ScrewMSx16. Vis M&x15 Schvaubehin 16 Tomiso MSx 18
7 + 00001-0025981-T1 B Laifis 5 cronopum Lock washer 5 i !
10 8 « 21030-3712010-01 [ e ——— Sidalght, RH D Lin
L] *21030-3T12011-01 1 Nogdapres eoesi Sidubght. LH <gEen: /o
] )21210-8401180-00 1 Kpowatehs  spasoro Bracket, RH sidelght SupportdateuD Haiter rechis Soporteder.
T
8 4 21210-8401181-00 1 npoq::-n .umn nopdapseny  Bracket, LH sidalght Support e feu G Haiter links. SoponeTq
10 « 2IZ1ITIH0-00 ) 1 Nogbapres rpassi Sidelight, RH Lar
K400 10 AIPATIN0 @uuD L[ YT e —— Sidoight, LH [
" « 21200-1726080-00 — T Kowyn svawtid Carter Abdeckury Fundapeolecion
H #0001 0031801 B Faea M5 ¢ ayfratias Oyprasou nutMS ;mm
11 17 A N 20-3T2608T-00 2 Npocragxa Gaskat Jortdétanching Duchitung dunta
12 1" 4 21060-3726000-01 - 2 Yot noscpora foeosoh DN
13 i A21050-3726010-02 - 2 Yeaomura mcosgors Goconoh Dt L.
Tepeater chgnotant o
15 2 Bawr Sl
14
15
7
5
21214-20
MprGops: CEETOBLIE NEPEAHNE @
@ Front lights
Front lights
{¥ordere Leuchtgerdts — K200
Alumbrado delantero
78 -279-
Bildindex
Bildindex . Modifikation (Modell und Das Teil existiert nur in der
Bildbenennung Ausfiihrungsvariante) des Ausstattung 40, 41
Fahrzeugs, fiir die dieses Bild
betrifft
Teil wird a_lls Teile-Nr.
Ersatzteil
geliefert

Bild 1

-24 -

Bild 2




FAHRZEUGAUSFUHRUNGEN UND -AUSSTATTUNGEN

Fahrzeug Ausstattung Motor Hubraum, L Abga_svor- ECU Ausflihrung
schriften
45
46 Far Innenmarkt
47
21214-32 Euro-3
140
21214-20 146 1,7 21214-1411020-20 Export GUS-Lander
147
160
161 21214-37 Euro-4 Export EWG

162

-25-




Fahrzeug

Ausstattung

Motor

Hubraum, L

Abgasvor-
schriften

ECU

Ausfiihrung

21214-30

10

1

110

111

21214-40

20

21

120

121

21214-00

1,7

Euro-3

21214-1411020-50

Fur Innenmarkt,
E-ras

Export GUS-Lander,
E-ras

Euro-4

21214-1411020-50

FUr Innenmarkt, E-ras,
BAS

FUr Innenmarkt, E-ras,
BAS, ABS

Export GUS-Lander, E-
ras, BAS

Export GUS-Lander, E-
ras3, BAS, ABS

- 26 -




Abgasvor-

Fahrzeug Ausstattung Motor Hubraum, L . ECU Ausfihrung
schriften
110
Export EWG,
E-ras
21214-50 111 21214-00 Euro-5 21214-1411020-60
120 Export EWG,
E-ras, ABS, BAS
10
FUr Innenmarkt,
E-ras,
ohne Wegfahrsperre
11 1,7
2131-30 Euro-3 21214-1411020-50
110
21214-00 Export GUS-Lander,
E-ras
111
20 FUr Innenmark, E-ras,
BAS
2131-40 Euro-4 21214-1411020-50
120 Export GUS-Lander, E-

ras, BAS

.27 -




Abgasvor-

Fahrzeug Ausstattung Motor Hubraum, L . ECU Ausfiihrung
schriften
40
Far Innenmarkt,
ohne
Wegfahrsperre
41 J P
2131-41 21214-32 1,7 EBpo-3 21214-1411020-20
140
Export GUS-Lander, ohne
Wegfahrsperre
141

-28-




[ E REGLAS DEL USO DEL CATALOGO

En el capitulo del Catalogo «Figuras y lista de las piezas y de las unidades de
montaje» las piezas y las unidades de montaje estan localizadas segun su sintoma fun-
cional. Por debajo de cada figura (fig. 1) estan indicados el nombre, su indice y la lista de
los modelos para los cuales puede ser usada esta figura. A la derecha de la figura se da la
tabla (fig. 2) con la lista de las piezas y de la unidades de montaje.

Si la pieza va suministrada en calidad de recambio frente al nUmero de la pieza se
pone «+».

Segun el numero de la notificaciéon en el capitulo «Modificaciones» se puede saber
el fondo y la fecha de la modificacién realizada.

En el capitulo «Indicador numérico» se dan los numeros de las piezas en orden cre-
ciente, incluidas en el catalogo (excepto las estandartizadas).

Para determinar el niumero de la pieza segun su funcion es necesario:
- en el articulo «Lista de figuras» definir el indice de la figura,
- segun el indice definir la figura,
- en la figura definir el numero de la posicion,
- segun el nimero de la posicién definir el nimero de la pieza.

Para definir la pieza en la figura segin su nimero es necesario:

- en el «Indicador numérico» definir el indice de la figura y el nimero de la posi-
cion,

- segun el indice definir la figura,

- en la figura segun el numero de la posicion definir la pieza.

Mas abajo se da la «Simbologia», que se encuentra en el catalogo.

1465 o

- se refiere a la primera velocidad;

@ > - se refiere a la marcha atras;
* - cantidad segun la necesidad (en columna QTY);
*) - se admite la sustitucion por otras clases (en columna QTY);
~ - version a opcion;

! - emplear conjuntamente;

- emplear la pieza con el médodo de seleccion;

E-3 - para los vehiculos con el sistema de reduccién de la toxicidad «E-3»;

E-4 - para los vehiculos con el sistema de reduccién de la toxicidad «E-4»;

E-5 - para los vehiculos con el sistema de reduccién de la toxicidad «E-5»;

E-ras - la pieza se monta sélo en los automéviles con el pedal electrénico de acel
eracion;

ABC - para vehiculos con sistema de frenos antibloqueo;

BAS - para los vehiculos con ayuda al frenado;

00001-0061008-11— pieza estandartizada, penultima cifra -coédigo del materiale de la
pieza (Tabla1), ultima cifra - codigo del revestimiento (Tabla 2).

Por ejemplo, en el nimero 00001-0025742-12 |la pendltima cifra «1»
indica, que la pieza esta fabricada de acero con limite de resistencia a
la ruptura de 490 a 784 MPa, la dltima cifa «2» dice,que la pieza va cro-
mada.

- no usar en los automdéviles del equipamiento 40,41;

En el capitulo «Tablas» se dan las piezas estandartizadas, retenes y rodamientos,
también la figura para cada pieza con indicacion de las cotas principales. Este capitulo no
comprende los numeros de las piezas estandatizadas las cuales se diferencian de las otras
solamente por dos ultimas cifras.

Tabla 1 Tabla 2
Cédigo Material Cédigo Recubrimiento
Acero con limite de resistencia 0 Si_n recubrimiento
a la ruptura, MPa (kgf/mm?) 1 Cincado
0 333-490 (34-50) 2 Cromado
1 490-784 (50-80) 3 Fosfatacion
2 784-980 (80-100) 4 Estafado
3 980-1176 (100-120) 5 Niguelado brillante
4 Laton 6 Oxidacion
5 Aleacion ligera 7,8,9 | Recubrimiento especial
6 Cobre
7 Otros materiales metalicos,
excepto arribacitados
8 No metalico
9 Mixto

-29.



Numero de posi-

Grupo se inica en la

Numero de posi-

Estas piezas son intercam-

Cantidad piezas en la pre-

Denominacion de

cién (fig.2) figura K400 Fecha de reno- cién (fig. 1) biables sente figura la pieza
vacion de la pagina
del catalogo
il i — |
e e R @ e [@ v [@ e [@ e [@ e |
1 «212133711310-00 2 Npoxgaken Gaskot Jort Dachitung Junta
2 A0 2 Headight Phare Schoirwerier Faro
2 «21213-3711010-02' | Taga Hoaclight Pharg Scherworier Faro
3 +D0H-DOTETHT-01 7 Bur Sal
4 + 0000100771301 & Bt Solf |
+D0MH1-0041897-T6 ¥ Centia Chip Elriee Bagel
B « 00001-0032742-01 2 Bt WSaIE Sorew M5x 16 Wis MEx 16 SchraubaMix16 Tomilo Mix18
7 +D0H1-0025981-T1 B Wahta 5 cromopuan Lock waisher 5 : |
@— 10 8 #21030-3712010-01 1 Mogdapues rpand Sidabght, RH o L |
[ + 21003201101 1 Mombapwes. Bots Sidekght LH J
] @21210-8501180-00 1 Kpowsehs  spasorn Brackot, RH sidebght SupportdafouD Halter rochis Soporecer
T
] +21210-8401181-00 1 Kgowarein savora nopbapuss  Brackst, LHsidolgnt SupportdateuG Halter links Soportaizq
2 10 AT 200-00 et [ T — Sidebght, R Lir
/K400\‘ 10 AIPATIN0 Q‘""D L[ YT e —— Sidoight, LH [
\ / " « 21200-1726080-00 — T Kowyn svawtid Carter Abdeckury Fundapeolecion
12 400001-0038318-01 B Faen M5 ¢ ayfranes Dypneou nutMS Tusrca k
3 :; 13 +21210-3726087-00 2 Mpoxsassn Gaskel e etancain Ciching S
4 " «21060-3726010-01 - 2 Yemsamers noscpora fososoR DN
13 " +21060-2726010-02 - 2 Yeasrens noecpara Gocosoh F u
5 Tepeater chgnotant
6 1% 2 Bawr Sal T
7 14
8
9 15
7
5
MpuGopel cEETOBLIE NEpEaHWE
@ Front lights
tgerite K200
<&fimbrado delanters >
-279-

Indice de la
figura

Denominacion
de la figura

Modificacion (modelo y version)
del automovil, para la cual esta
figura es actual

Pieza va
suministrada
como recam-

bio

Numero
de pieza

Pieza se monta solo para el
equipamieno 40, 41

Indice de la figura

Fig. 1

-30-

Fig. 2




MODIFICACIONES Y EQUIPAMIENTOS DE AUTOMOVILES

Normas de emi-

Automovil Equipamiento Motor Cilindrada, L sion Unidad de control Version
45
46 Para.el m_ercado
interior
47
21214-32 Euro-3
140
Exportacion para los
21214-20 146 1,7 21214-1411020-20 |[paises de Comunidad de
Estados Independientes
147
160
161 21214-37 Euro-4 Exportacion para los
paises de la CEE
162

-31-




Automovil

Equipamiento

Motor

Cilindrada, L

Normas de emi-
sion

Unidad de control

Version

21214-30

10

1

110

111

21214-40

20

21

120

121

21214-00

1,7

Euro-3

21214-1411020-50

Para el mercado
interior,
E-ras

Exportacion para los
paises de Comunidad de
Estados Independientesr,

E-ras

Euro-4

21214-1411020-50

Exportacion para los
paises de Comunidad de
Estados Independientesr,

E-ra3, BAS

Exportacion para los
paises de Comunidad de
Estados Independientesr,

E-ras, BAS, ABS

Exportacion para los
paises de Comunidad de
Estados Independientesr,

E-ras, BAS

Exportacion para los
paises de Comunidad de
Estados Independientesr,

E-ras, BAS, ABS

-32-




Normas de emi-

Automovil Equipamiento Motor Cilindrada, L sion Unidad de control Version
110 .
Exportacion para los
paises de la CEE,
E-ras
21214-50 111 21214-00 Euro-5 21214-1411020-60

Exportacion para los
120 paises de la CEE,
E-ras, ABS, BAS

10 Para el mercado
interior, E-ras,
sin el sistema
11 1,7 antirrobo
2131-30 Euro-3 21214-1411020-50
110 Exportacion para los
i paises de Comunidad de
21214-00 Estados Independientes,
111 E-ras
20 Para el mercado
interior, BAS
2131-40 Euro-4 21214-1411020-50 Exportacion para los
120 paises de Comunidad de
Estados Independientes,
E-ras, BAS

-33-




Normas de emi-

Version

Automovil Equipamiento Motor Cilindrada, L sion Unidad de control
40
Para el mercado
interior, sin el
sistema antirrobo
41
2131-41 21214-32 1,7 Euro-3 21214-1411020-20
Exportacion para los
140 paises de Comunidad
de Estados
Independientes,
141 sin el sistema

antirrobo

-34-




@ MEPEYEHb UNJTIOCTPALIUNA

® LIST OF FIGURES

@ LISTE DES ILLUSTRATIONS

© VERZEICHNIS DER ABBILDUNGEN
© LISTA DE FIGURAS

WHAex|  BapuanTsl
o Index i
HaumeHoBaHWe . e Denominacion de de Versions
. Names of figures Désignation Benennung las f Index Niveaux
unncTpaunm as figuras Index Varianten
Indice| Versiones
1 2 3 4 5 6 7
A. Buratenb A. Engine A. Moteur A. Motor A. Motor
AO. [iBuratenb B cbope A0. Engine assembly AO0. Moteur complet AO0. Motor, komplett A0. Conjunto del motor
[lBuratensb Engine Moteur Motor Motor A001
[lonBecka asuratens Engine mounting Suspension de moteur Motoraufhdngung Suspensién del motor A010
A1. OCHOBHbI€ 3MIeMEeHTbI A1. Main engine components A1. Eléments principaux du A1. Hauptteile des Motors A1. Elementos principales del
nBuraTens moteur motor
brnok unnvHgpos Cylinder block Bloc-cylindres Zylinderblock Blogue de cilindros A100
lonoska 6roka UMAMHAPOB Cylinder block head Culasse Zylinderkopf Culata A101
Kaptep macnsHbin QOil sump Carter d'huile Olwannenunterteil Carter de aceite A110
Ban koneH4aTbi 1 MaxoBUK Crankshaft and flywheel Vilebrequin et volant Kurbelwelle und Schwungrad Ciguenal y volante A120
aTyHbl 1 NOPLLHU Connecting rods and pistons Bielles et pistons Pleuel und Kolben Bielas y pistones A130
exaHu3m rasopacnpegenutensHoln Valve train Mecanisme de distribution des gaz  Ventieltrieb Mecanismo de distribucion de gas A140
Npveoa pacnpenenutensHoro Bana_Camshaft drive Commande d'arbre a cames Nockenwellenantrieb Mando del arbol de distribucién A150
A2. Cuctema nogayv Tonnuea A2. Fuel supply system A2. Systeme d'alimentation en car-A2. Kraftstoffversorgungsanlage A2. Sistema de alimentacién de
burant combustible
bak TONNVBHbLIN Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Depésito de combustible A200
[Bak TonnuBHbIN Fuel tank Reéservoir a carburant Kraftstofftank Depdsito de combustible A201
I'I_'pyﬁonposo,qu TOMMNBHbIE Fuel lines Canalisations de carburant Kraftstoffleitungen Tuberia de combustible A210
[Tpy6onpoBoAbl TONAUBHbLIE Fuel lines Canalisations de carburant Kraftstoffleitungen Tuberia de combustible A211
Cuctema ynaeBnmBaHusi Napos Evaporative emission control Systéme d'adsorption de vapeurs Tankentluftungsanlage Sistema de captacién de vapores de  A220
beH3nHa (Agcopbep) system d'essence gasolina
CucTema ynaBnuBaHus napos Evaporative emission control Systéme d'adsorption de vapeurs  Tankentliftungsanlage Sistema de captacion de vapores de  A221 E-ras
beHanHa (Aacopbep) system d'essence gasolina
Cuctema ynaBnuBaHus NnapoB Evaporative emission control Systeme d'adsorption de vapeurs  Tankentluftungsanlage Sistema de captacion de vapores de  A230
pbeH3nHa (Cenapatop) system d'essence gasolina

-35-




1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6
A3. Cuctema nutaHms A3. Air/fuel supply system A3. Systeme d'alimentation A3. Kraftstoffanlage A3. Sistema de alimentacion
PynbTP BO3AYLUHLIN Air cleaner Filtre a air Luftfilter Filtro de aire A300
[Nenanb npueona akceneparopa Throttle drive pedal Pédale de commande d'accélérateur Gaspedal Pedal del mando del acelerador A310
Denans npueona akcenepatopa Throttle drive pedal Pédale de commande d'accélérateur Gaspedal Pedal del mando del acelerador A311 E-ras
[MpuBog akcenepartopa Throttle drive unit Commande d'accélérateur Gaspedalbetatigung Mando del acelerador A320
Air supp em eme d'alimentation en istema de alimentacié ire A330

|ICuctema nogayn Bosayxa Air supply system Systeme d'alimentation en air Luftansauglsystem Sistema de alimentacién de aire A331 E-ras |
[NaTpy6ok apoccenbHbIn Throttle manifold Boitier de papillon Stutzen mit der Drosselrkappe Tubuladura de mariposa A340 |
Pamna TonnveHas Fuel rail Rampe des injecteurs Kraftstoffleiste Rampa y inyectores A350 |
A4. Cuctema Bbinycka A4. Exhaust system A4. Systeme d'évacuation des Ad4. Abgasanlage A4. Sistema de escape de gases
oTpaboTaBLUMX Fa30B gaz d'échappement de desecho
[Tpy6a BnyckHas Intake manifold Tubulure d'admission Ansaugrohr Tubo de admisién A400
KonnekTop BbINyckHOW Exhaust manifold Collecteur d'échappement Auslakrimmer Colector de escape A410

ecusep Receiver Collecteur d'admission Sammelrohr Recipiente A420
Pecreep Receiver Collecteur d'admission Sammelrohr Recipiente A421 E-ras
[Tpy6a BbIxnonHas Exhaust pipe Tube d'échappement Auspuffrohr Tubo de escape A430 |
[Tpy6a BbixnonHas Exhaust pipe Tube d'échappement Auspuffrohr Tubo de escape A431 E-ras |
IFnywwurtenu Silencers Silencieux Schalldampfer Silenciadores A440 |
A5. Cuctema cmasku Ab5. Lubrication system Ab5. Lubrification A5. Schmieranlage Ab5. Sistema de lubricacion
Hacoc macnaHbIn 1 npusoa Oil pump and its drive Pompe & huile et commande Olpumpe und Olpumpenantrieb Bomba de aceite y mando A500
Macnootgenutenb n unstp Oil separator and oil cleaner Déshuileur et filtre a huile Olabscheider und Offilter Separador del aceite y filtro A510
MacnsiHbIV de aceite
Macnootaenutens n unsTp Oil separator and oil cleaner Déshuileur et filtre a huile Olabscheider und Olfilter Separador del aceite y filtro A511 E-ra3
MacnsaHbIn de aceite
Hacoc macnsiHbiii Qil pump Pompe a huile Olpumpe Bomba de aceite A520 |
A6. Cuctema oxnaxpeHus A6. Cooling system A6. Refroidissement A6. Kiihlanlage A6. Sistema de refrigeracion
Pagvatop n 6a4ok Radiator and expansion tank Radiateur et vase d'expansion Kihler und Ausdehnungsbehalter  Radiador y depdsito de expansién A600

ACLUMPUTENbHbLIN
Hacoc BogsaHoun n Tpybonposogbl ~ Water pump and lines Pompe a eau et durits Wasserpumpe und Rohrleitungen  Bomba de agua y tuberlas A610 |
Hacoc BoasiHom Water pump Pompe a eau Wasserpumpe Bomba de agua A620 |
[MpuBOA BCnomoraTenbHbIX Accessory drive Commande des organes auxiliaires Antrieb der Nebenaggregate Mando de accesorios A630

arperaTos

-36 -



| 1 | 2 | 3 4 5 | 6 7

B. Tpancmuccusa B. Power train B. Transmission B. Antriebsstrang B. Transmision

B1. CuenneHue B1. Clutch B1. Embrayage B1. Kupplung B1. Embrague

Mexanuam ynpaenenus ciennenvem  Clutch control mechanism Mécanisme de contréle d'embrayage Kupplungsbetatigung Mecanismo de mando del embrague  B100

|MpuBog cuennenus --->12.2011  Clutch drive Commande d'embrayage Kupplungs-Hydraulik Mando de embrague B110 |
[TpuBog cuennexHuns Clutch drive Commande d'embrayage Kupplungs-Hydraulik Mando de embrague B111 BAS ‘
LinnvHap rmasHbIN cuenneHns Main clutch cylinder Cylindre-émetteur de débrayage Kupplungshauptzylinder Cilindro maestro del embrague B120

Cuennexve Clutch Embrayage Kupplung Embrague B140

KapTep cuenneHnuns n kopobka Clutch bellhousing Carter d'embrayage et boite de Kupplungsgehause und Getriebe Carter de embrague y caja de cam- B150

nepegay vitesses bios

ﬁ%mq BZ. Gearbox BZ. Boite de vitesses ________ BZ. Schaligetriebe BZ. Caja de cambios

Kopobka nepepau Gearbox Boite de vitesses Schaltgetriebe Caja de cambios B200

Banbl nepBuYHBIV U BTOPUYHBIN Gearbox input and output shafts Arbres primaire et secondaire de Eingangs- und Hauptwellen des  Arboles primario y secundario de la B210

Kopobku nepegay boite de vitesses Schaltgetriebes caja de cambios

Ban npomexyTo4HbI KOPOOKHM Gearbox intermediate shaft Arbre intermédiaire de boite de Vorgelegewelle des SchaltgetriebesArbol intermedio de la caja de cam- B211

nepeaay vitesses bios

LlectepHu kopobku nepeaad Gearbox gears Pignonnerie de boite de vitesses Getrieberader Engranajes de caja de cambios B220

LLlecTtepHn 3agHero xoga Reverse gears Pignonnerie de marche arriere Ruckwartszahnrader Pinones de la marcha atras B221

MpuBoa mexaHnsma nepekniodeHns Gearshifting drive Commande de boite de vitesses Gangschaltung-Gestange Mando de cambio velocidades B230

nepenav

MexaHu3m nepekntoveHua nepegay Gearshifting mechanism Sélection des vitesses Gangschaltung Mecanismo de cambio velocidades B240
|MpuBon_cnuaometpa Speedometer drive Cable du compteur de vitesse Tachometerantrieb Mando de velocimetro B290 |
B3. Kopo6ka pasaaTroyHas B3. Transfer case B3. Boite de transfert B3. Verteilergetriebe B3. Caja de transferencia

Kopobka pasgatoyHas Transfer case Boite de transfert Verteilergetriebe Caja de transferencia B300

|Kopobka paspatouHas Transfer case Boite de transfert Verteilergetriebe Caja de transferencia B301 |
|WecTepHn pasaaToyHon kopobku  Transfer case gears Pignonnerie de boite de transfert Verteilergetrieberader Pinones de la caja de transferencia B310 |
OuncbdepeHuman pasgaTodHom Transfer case differential Différentiel de boite de transfert Differential Verteilergetriebe Diferencial de la caja de transferencia B320

KOpob6ku

TTPMBOA YNpaBnennsi pasgatodHon  Transter case control  Commande de boite de transfert  Betatigung Verteilergetriebe Mando de Ta caja de transferencia  B330 |
Kopobkon

MexaHn3m ynpaeneHus Transfer case control mechanism Mécanisme de commande de boite  Steuerung Verteilergetriebe Mecanismo de mando de la caja de B340

pasfaToyHoW KopobKou de transfert transferencia

B4. Npueoa mocTtoB B4. Wheel drive B4. Commande des trains B4. Antrieb der Achsen B4. Mando de las ruedas

[MpuBoa pa3gaToyHON KOPOOKN K Front wheel drive Commande de boite de transfert et Antrieb der Verteilergetriebe und  Mando de la caja de transferencia y B400

MOCTOB des trains der Achsen puentes

MpuBog pasgaToyHo Kopobku 1 Front wheel drive Commande de boite de transfert Antrieb der Verteilergetriebe und  Mando de la caja de transferencia y B401

MOCTOB et des trains der Achsen puentes

Ban kapaaHHbIi npoMexyToyHbi Layshaft Arbre de transmission intermédiaire _Kardan-Zwischenwelle Arbol cardan intermedio B410

Ban kapgaHHbIn npomexyToyHbin  Layshaft Arbre de transmission intermédiaire  Kardan-Zwischenwelle Arbol cardan intermedio B411

|3a0HMI

Banbl kapgaHHble Propeller shafts Arbres de transmission Kardanwellen Arboles cardan B420

|MpuBon nepeaHux konéc Front wheel drive Transmission aux roues avant Vorderradantrieb Mando de las ruedas delanteras B430 |
|Opusoa nepeaHux konéc Front wheel drive Transmission aux roues avant Vorderradantrieb Mando de las ruedas delanteras B431 BAS, ABS |

-37-



1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 7
B5. MocTbl B5. Axles B5. Trains B5. Achsen B5. Puentes
MocT nepeaHuin Front axle Train avant Vorderachse Puente delantero B500
Kopnyc v KpbILLKW peaykTopa Reducer housing and covers Corps et couvercles de réducteur  Achsgetriebegehduse und —deckel Cuerpo vy tapas del reductor B510
efyKTOp 1 AnddepeHuman Front axle reducer and differential Reducteur et diffiérentiel du train Vorderachsgetriebe Reductor y diferencial del puente B520
[lepegHero mocra avant und —differential delantero _
MocT 3agHu 1 nonyocu Rear axle and axle shafts Train arriere et demi-arbres de rouesHinterachse und Achswellen Puente trasero y semiejes B530
Penyktop u auddepeHumnan Rear axle reducer and differential Réducteur et différentiel du train Hinterachsgetriebe und —differential Reductor y diferencial del puente B540
BagHero mocra arriere trasero
[ndbdbepeHuman Differential Différentiel Differential Diferencial B550
C. Cuctema Topmo3Hasi C. Brake system C. Systeme de freinage C. Bremsanlage C. Sistema de frenos
C1. MpuBoa TopMo30B C1. Brake drive C1. Commande des freins C1. Bremsantrieb C1. Mando de frenos
[leganb Topmosa Brake pedal Pédale de frein Bremspedal Pedal del freno C100
PremeHThI NprBOAA TOPMO30B Brake drive components Eléments de commande des freins Hauptteile des Bremsantriebs Elementos de mando de frenos C110 |
BriemeHThI NprBoga TOpMO30B Brake drive components Eléments de commande des freins Hauptteile des Bremsantriebs Elementos de mando de frenos C111 BAS |
PriemeHThI NprBoga TOpMO30B Brake drive components Eléments de commande des freins _Hauptteile des Bremsantriebs Elementos de mando de frenos C112 BAS, ABS |
INpuBog, rMapoTOPMO30B Hydraulic brakes drive Commande hydraulique des freins  Antrieb der Hydraulikbremse Mando de frenos hidraulicos C120 |
[pvBOA TMAPOTOPMO30B Hydraulic brakes drive Commande hydraulique des freins  Antrieb der Hydraulikbremse Mando de frenos hidraulicos C121 BAS
Mpvieon perynsTopa faenenus Pressure regulator actuator Commande du limiteur de pression Druckreglerantrieb Mando del regulador de presion C130
| lpyBoa perynaropa gasneHus Pressure regulator actuator Commande du limiteur de pression Druckreglerantrieb Mando del requlador de presion C131 BAS
[ vopoarperat u gatymku ckopoctu  Hydraulic unit and wheel speed  Unité hydraulique et des capteurs deHydraulikaggregat und Unidad hidraulica y sensores de C142 BAS, ABS
onec SEensors vitesse de roue Raddrehzahlsensoren yelocidad de 1as ruedas
| lunnHap konecHbiI 3agHero Topmo3a  Rear brake wheel cylinder Cylindre récepteur de frein AR Hinterradbremszylinder Cilindro de ruedas del freno trasero C150
Perynatop AaBneHns TopMo30B Brake pressure regulator Régulateur de pression de freinage Bremskraftregler Regulador de presion de freno. C160 BAS
[Dpusoa_cTosHouHoro Topmo3sa Parking brake drive Commande de frein de stationnement _Feststellbremsbetéatigung Mando del freno de estacionamiento C170 |
[DpuBoa cTosiHoYHOro TopMO3a Parking brake drive Commande de frein de stationnement __Feststellbremsbetéatigung Mando del freno de estacionamiento C171 |
C2. TopMO3HbIe MeXaHU3MblI C2. Brake mechanisms C2. Freins C2. Bremsvorrichtungen C2. Mecanismos de freno
Topmo3a nepefHve Front brakes Freins avant Vordere Bremsbackentrager Frenos delanteros C200
[fopmosa nepeHme Front brakes Freins avant Vordere Bremsbackentrager Frenos delanteros C201 BAS |
[CynnopTel nepenxux Topmo3os Front brakes components Supports des freins avant Hauptteile der Vorderbremsen Elementos de los frenos delanteros C210 |
CynnopTbl NnepeaHnX TOPMO30B Front brakes components Supports des freins avant Hauptteile der Vorderbremsen Elementos de los frenos delanteros C211 BAS |
[Topmosa 3agHve B cbope Rear brakes assembly Freins arriére complets Hinterradbremse, komplett Conjunto de frenos traseros C220 |
opMo3a 3agHue Rear brakes Freins arriere Hinterradbremse Frenos traseros C230
D. YnpaBneHue pyneBoe, D. Steering system, D. Direction, suspension D. Lenkung, Aufhdngung und D. Direccion, suspension y
NogBecka U Koneca suspension and wheels et roues Rader ruedas
D1. YnpaBneHue pynesoe D1. Steering system D1. Direction D1. Lenkung D1. Direccién
KonoHka pynesas Steering column Colonne de direction Lenksaule Columna de direccién D100
Mexanuam pynesoi Steering mechanism Mécanisme de direction Lenkung Mecanismo de direccién D110 |
[NpvBoza pyneson Steering drive Timonerie de direction Lenkantrieb Mando de direccién D120 |
EMCTeMa rmapoycunuTens Hydraulic steering system Direction a assistance hydraulique Hydraulische Servolenkung Sistema de la servodireccion D130
YNEBOro ynpasneHus hidraulica
Cuctema rugpoycunurens Hydraulic steering system Direction a assistance hydraulique Hydraulische Servolenkung Sistema de la servodireccion D131 BAS
Elxneaoro ynpasneHus hidraulica
bl4ar MasTHUKOBBIV C KpoHLWTeHoM  Idler arm with bracket Levier de renvol avec support Schwinghebel mit Trager Palanca pendular con soporte D150
ary pynesble KpanHue eering links extreme Biellettes de direction extréme Bieleta de direccién extrema




1 2 3 4 5 6 7
D2. NopBecka nepegHAn ID2. Front suspension ID2. Suspension avant D2. Vorderradaufhangung D2. Suspension delantera I
MonepeunHa nepenHen noaeecku B Front suspension cross-member Traverse de suspension avant com- Quertrager komplett Conjunto del travesafio de suspen- D200
cbope assembly pléte sion delantera
[MonepeunHa nepegHen nogsecku B Front suspension cross-member Traverse de suspension avant com- Quertrager komplett Conjunto del travesafio de suspen- D201 BAS
cbope assembly pléte sion delantera
OneMeHTbl NnepefHel NoaBeCKN Front suspension components Eléments de suspension avant Hauptteile der Vorderradaufhdngung Elementos de la suspension D210
AMOpPTM3aTOpbl 1 CTabunmnsatop Anti-roll bar Barre stabilisatrice et amortisseurs _ Stossdampfer und Querstabilisator ier}#?)?:g:adores y barra estabilizado- D220
nonepeyHomn yCTonYnBoCTum ra trasversal
|Pbivaru HwkHme Lower arms Bras inférieurs Untere Hebel Brazos inferiores D230
Pblyarn sepxHue Upper arms Bras supérieurs Obere Hebel Brazos superiores D240
|NonepeunHa nepearen nogsecku _Front suspension cross-member _Traverse de suspension avant Quertréger der Travesafio de suspension delantera D250
Vorderradaufhdngung

D3. NMopBecka 3agHAA D3. Rear suspension D3. Suspension arriére D3. Hinterradaufhidngung D3. Suspension trasera
[NogBecka 3agHssa Rear suspension Suspension arriére Hinterradaufhdngung Suspension trasera D300
|AMopTu3aTop 3agHen noasecku Rear suspension shock absorber Amortisseur de suspension arriere  HinterachsstoRfanger Amortiguador de Suspension trasera D310
D4. Koneca D4. Wheels D4. Roues D4. Rader D4. Ruedas
Kynaku noBopoTHbIe U CTynuLbl Steering knuckles and hubs Pivots et moyeux Achsschenkel und Naben Manguetas y cubos D400
Koneca Wheels Roues Réader Ruedas D410
E. YcTpoicTBa Bcnomorartesnb- E. Comfort and convenience E. Dispositifs auxiliaires E. Hilfseinrichtungen E. Dispositivos auxiliares
Hble equipment
E1. Knumatunuyeckas yctaHoBka  E1. Climate control E1. Climatisation E1. Klimaanlage E1. Climatizacion
Cuctema BeHTMNSAUMK 1 oTonneHns Heating and ventilation system  Chauffage-ventilation Heizungs- und Liftungsanlage Sistema de ventilacién y de calefaccion E100
OTonuTenb Heater Bloc de chauffage Heizgerat Calefactor E110
YnpasneHue BeHTUnsAumen n Heating and ventilation control Commande de chauffage-ventilation Steuerung fiir Heizung und Liiftung Comando de ventilacién y de calefacciéon E120
oTonneHvem
E2. OmbiBaTenu E2. Washers E2. Lave-glaces E2. Wascher E2. Lavadores
[OmblBaTens Betposoro ctekna  Windscreen washer Lave-glace du pare-brise Windschutzscheibenw&scher Lavaparabrisas E200

3 3ilga i ave-glace de hayon Heckscheibenwascher Lavaluneta del porton trasero E220
E3. Cteknoouncturenu E3. Wipers E3. Essuie-glaces E3. Wischer E3.Limpiacristales
CTteknooumctutenu Wipers Essuie-glaces Wischer Limpiacristales E300
CTeKknoouncTUTENb 3a4HUI Rear wiper Essuie-glace arriére Heckscheibenwischer Limpialuneta trasera E310
K. Onektpoo6opyaoBaHue K. Electrical equipment K. Equipement électrique K. Elektrik K. Equipos eléctricos
K1. dnekTpoobopyaoBaHue K1. Engine electrical equipment K1. Equipement électrique du K1. Motorelektrik K1. Equipos eléctricos del motor
lABurarens moteur
KoHTponnep cuctemsl ynpasneHms Engine management system Calculateur d'injection Motorsteuergerat Controller del sistema de mando K100

Buratenem control unit motor

KoHTponnep cuctemsl ynpaesneHuss Engine management system Calculateur d'injection Motorsteuergerat Controller del sistema de mando K101 E-ras

lapuratenem

control unit

motor

-39-




| 1 2 3 4 5 | 6
Bbikniouatens saxuraHus Ignition switch Contact d'allumage Zundschalter Interruptor de encendido K110
Moaynb 1 ceeum saxuranms Modules and spark plugs Module d'allumage et bougies Zundmodul und Ziindkerzen Méddulo y bujias de encendido K120 |
[Batapes akkymynstopHas Battery Batterie Batterie Bateria de acumuladores K130 |
ICtapTtep ¢ apmatypou Crank motor and accessories Démarreur et ses fixations Anlasser mit Trager Arrancador con armadura K140 |
FeHepaTop ¢ apmaTtypon Alternator and fixtures Alternateur et ses fixations Generator mit Trager Alternador con accesorios K150 |
2. Cucrtema ocBelueHuUsi K2. Lighting system K2. Systéme d'éclairage K2. Beleuchtung K2. Sistema de alumbrado
punbopbl CBETOBbIE NepeaHne Front lights Eclairage avant Vordere Leuchtgerate Alumbrado delantero K200
FM,quKoppeKTop cdhap Hydraulic headlight adjuster Commande de réglage de phares Leuchtweitenregler Corrector hidraulico de faros K210
hydraulique
[OcBeLuenme canona Interior lighting Eclairage de I'habitacle Innenraumbeleuchtung Alumbrado del habitaculo K220 |
[TPVBopE CBETOBbIE 3aAHE Rear Tights Eclairage arriere Hintere Ceuchigerate Cuces fraseras K230 ]
3. NMpuHaanexHocTn K3. Accessories K3. Accessoires K3. Zubehor K3. Accesorios
CyrHanbl Tell-tales Avertisseurs Signale Sefales K300
pubopbl 1 noaceeTka Instruments and backlighting Instruments et leur eclairage Instrumente und Aufhellung Instrumentos y iluminacion K310
[Nepekntoyatenu Switches Interrupteurs Schalter Interruptores K320
Pene n 6noku npegoxpaHuTenen Fuse block and relay Relais et blocs des fusibles Zentralelektrik und Relais Caja fusibles y relé K330
K4 KryTbl npoBOAOE K4. Wire harnesses K4. Faisceaux de cables K4. Kabelstrange K4. Mazos de cables
PKryTbl N(POBOAOB MOTOPHOrO oTceka Engine bay wire harness Faisceaux du compartiment moteur Kabelstréange fiir Motorraum Mazos de cables del compartimiento K400
del motor
PKryTbl MpoBOAOB canoHa n naHenu Passenger compartment wire Faisceaux de I'habitacle et de la Kabelstrange fir Innenraum und  Mazos de cables del habitaculo y K410
pnbopos harness planche de bord Armaturenbrett tablero de instrumentos
M. KysoB M. Body M. Carrosserie M. Karosserie M. Carroceria
IM0. Ky3oB B c6ope MO. Body assembly MO. Carrosserie compléte MO0. Karosierie, komplett MO. Carroceria en conjunto
Ky3oB Body Carrosserie Karosserie Carroceria MO001
EH. UHTepbep canoHa M1. Body interior M1. Habitacle M1. Innenraum M1. Habitaculo
vnaeHbs nepegHve Front seats Sieges avant Vordersitze Asientos delanteros M100
ICvoeHbsa nepegHue Front seats Sieges avant Vordersitze Asientos delanteros M101
[MexaHn3m ycTaHOBKW NepeaHux Front seats adjustment mecha-  Mécanisme de réglage des sieges Vorderes Mecanismo de instalacién de los M110
cUaeHun nism avant Sitzbefestigungsmechanismus asientos delanteros
[MexaHn3m yCcTaHOBKW NepegHnx Front seats adjustment mecha-  Mécanisme de réglage des siéges Vorderes Mecanismo de instalacion de los M111
cuaeHun nism avant Sitzbefestigungsmechanismus asientos delanteros
ICvaeHbe 3agHee Rear seat Siege arriére Ruicksitze Asiento trasero M120 |
ICvaeHbe 3agHee Rear seat Siege arriére Ruicksitze Asiento trasero M121 |
[MexaHW3M yCcTaHOBKW 3agHero Front seats adjustment mecha-  Mécanisme de réglage de la ban-  Hinteresr Mecanismo de instalacion del M130

CnaeHbsA

nism

quette arriere

Sitzbefestigungsmechanismus

asiento trasero

- 40 -



1 | 2 | 3 4 | 5 | 6 7
[Pemnn 6esonacHocTy Safety belts Ceintures de securité Sicherheitsgurte Cinturones de seguridad M135
€pMOLLYMOU30NALNS CanoHa Interior thermal and noise insula- Isolations thermique et phonique de Warmeisolation und Aislamiento termosonoro del M140
tion I'habitacle Schallddmpfung habitaculo
|KoBpuku Mats Tapis Bodenmatten Altombras M150 |
[RoBpwiky Mats Tapis Bodenmatten Alfombras MT5T ]
O6uBka canoHa Interior trim Garniture de I'habitacle Innenraumverkleidung Guarnecido del habitaculo M160 11,47 111,
147,162
ObvBka canoHa Interior trim Garniture de I'habitacle Innenraumverkleidung Guarnecido del habitaculo M161
|O6uska canona Interior trim Garniture de I'habitacle Innenraumverkleidung Guarnecido del habitaculo M162 |
|[Donka GaraxHuka Rear parcel shelf Plage arriére Ablagefach Repisa de portaequipajes M170 |
[MpuHagnexHocTu canoHa Interior accessories and mirrors  Accessoires de I'habitacle Innenraumzubehor Accesorios del habitaculo y retrovi- M180
sores
|Nanens npubopos Instrument panel Planche de bord Armaturenbrett Tablero de instrumentos M190 |
|[Awwmk sBewesoin Glove box Boite a gants Handschuhfach Guantera M195 |
2. OCHOBHbIE 31IEMEHTHI MZ. WVain body components MZ. Eléments principaux de la MZ. Hauptteile der Karosserie MZ."Elementos principales de fa
Ky3oBa carrosserie carrocerla
Kanot Hood Capot de moteur Motorhaube Capo M200
ﬁon Ky30Ba Body floor Plancher de la carrosserie Boden Piso de la carroceria M230
|Kapkac ocHoBaHWs Ky30Ba Underbody frame Carcasse de bas de caisse Karosserieboden-Gerippe Armadura de la base de la carroceria M235 |
|Kapkac nepegka Body front frame Carcasse de la partie avant Vorbau Armadura del frente M240 |
Kapkac 60koBWHbI 1 3aaka Body side and rear frame Carcasse des parties latérale et Seitenwand und Boden hinten Armadura del lateral y de la parte M250
arriere trasera
Kapkac 60koBWHbI 1 3aaka Body side and rear frame Carcasse des parties latérale et Seitenwand und Boden hinten Armadura del lateral y de la parte M251
arriére trasera
[TaHenu ky3oBa Body panels Panneaux de la carrosserie Auldenteile Paneles de la carroceria M260
MaHenu Ky3oBa Body panels Panneaux de la carrosserie AuBenteile Paneles de la carroceria M261
M3. [IBepu 1 okHa M3. Doors and windows M3. Portes et vitres M3. Turen und Fenster M3. Puertas y lunas
BEpU nepegHune Front doors Portes avant Vordertlren Puertas delanteras M300
|0Bepu nepeagHve Front doors Portes avant Vordertiren Puertas delanteras M301
BEpu 3agHue Rear doors Portes arriere Hintertlren Puertas traseras M310
3amku 1 pydku nepegHux asepent  Front door locks and handles Serrures et poignées de portes Vordertlrschlésser und -griffe Cerraduras y manijas de las puertas  M320
avant delanteras
3aMKun 1 pyyku 3agHUX ABepen Rear door locks and handles Serrures et poignées de portes Hintertirschlésser und -griffe Cerraduras y manijas de las puertas  M330
arriére traseras
OkHa nepegHux asepeu Front door windows Vitres des portes avant Vorderturscheiben Lunas de las puertas delanteras M340
OkHa 3agHuX ABepen Rear door windows Vitres des portes arriére Hintertlrscheiben Lunas de las puertas traseras M350

-4 -



1 | 2 | 3 | 4 5 | 6

ICTEKNONOABEMHUKN NEPEAHUX Front window regulator Léve-vitres des portes avant Fensterheber, vorne Elevalunas delanteras M360
nBepen
CTeKnonoabeMHUKM 3aHUX Rear window regulator Leve-vitres des portes arriere Fensterheber, hinten Elevalunas traseras M370
aBepen

KHa Windows Vitres Fenster LCunas M380
OkHa Windows Vitres Fenster Lunas M381 |
I0Bepb 3agka Tailgate Hayon Heckklappe Porton trasero M390 |
M4. AnemeHTbl o6nuuoBo4YHble  M4. Trim components M4. Enjoliveurs M4. Zierelemente M4. Elementos de revestimiento
O6n1uoBKa paguaTtopa Radiator trim Calandre de radiateur Klhlermaske Rejilla del radiador M400
LLinTkn Covers Tbéles de protection Zierschilde Guardabarros M410
LWLinTkn Covers Toles de protection Zierschilde Guardabarros M411 |
Haknagku obnvLoBoYHbIE Trim panels Enjoliveurs Auflagen Embellecedores M420 |

amnep nepegHui Front bumper Pare-chocs avant Stol3stange, vorne Paragolpes delantero M430 |
bamnep 3agHun Rear bumper Pare-chocs arriere Stolsstange, hinten Paragolpes trasero M440 |
Y. UHcTpyMeHT Y. Tools Y. Outillage Y. Werkzeug Y. Herramientas
Y1. UHCTpyMeHT wodhepckum Y1. Driver's tools Y1. Outillage de bord Y1. Fahrerwerkzeug Y1. Herramientas del conductor
lHCTpYyMeHT wodbepckui Driver's tools Outillage de bord Fahrerwerkzeug Herramientas del conductor Y100
Z. 3arnywku Z. Plugs Z. Obturateurs Z. Verschlussstopfen Z. Tapones
ICxeMa yCTaHOBKW 3arnyLuek Plug Layout Schéma d’emplacement des Anordnung der VerschluBstopfen  Esquema de instalaicion de tapones  Z100

obturateurs

[CxeMa yCTaHOBKW 3arnyLuek Plug Layout Schema d’'emplacement des Anordnung der Verschlul3stopfen  Esquema de instalaicion de tapones 2101

obturateurs

-42 -



-43 -



@ UNNIOCTPALUN

Catalogue LADA 4x4 01.2012

FIGURES
@ @ ILLUSTRATION e e
@ FIGURAS
1
2

OBvraTtenb 21214-20(01) 2131-40(02)

Engine 21214-30(02) 2131-41(01)
A001 | moteur 21214-40(02)

Motor 21214-50(02)

Motor 2131-30(02)

-44 -




I'I-I?Ls. :z::: chi.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 +21214-1000260-32 (01) 1 [suratenb nog HOPMbI Engine (E-3) Moteur (E-3) Motor (E-3) Motor (E-3)
TOKCcU4YHocTn EBpo-3
1 +21214-1000260-37 (01 -160,161,162) 1 [Osuratenb nog HOpMbI Engine (E-4) Moteur (E-4) Motor (E-4) Motor (E-4)
TOKcn4HocTn EBpo-4
2 +21214-1000260-00 (02) 1 [Oeuratenb Ans atomobunen cEngine Moteur Motor Motor

cuctemon E-ras

A001

- 45 -



D250 1

8

10

Catalogue LADA 4x4 01.2012

11

12
13

14

15

16

A010

MopBecka aBuratens
Engine mounting
Suspension de moteur
Motoraufhangung
Suspension del motor

- 46 -

21214-20
21214-30
21214-40
21214-50
2131-30

2131-40
2131-41




I'I-I?Ls. :Z::: Ncﬂ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 +21110-1001074-00 1 PbiMm nepegHun Eye-bolt Support de levage Ose Levantamotor

2 +00001-0061008-11 15 lanka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

3 +00001-0005166-70 15 LLlanba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

4 +21214-1001010-00 1 KpoHLWTENH nNpasbivi C Bracket, RH Support D Trager rechts Soporte der.

nogyLukon B cbope

5 +21210-1001003-00 1 KpoHLiTelnH npaBbiii Bracket, RH Support D Trager rechts Soporte der.

6 +21210-1001006-00 1 KpoHLwTenH nesbin Bracket, LH Support G Trager links Soporte izq.

7 +21214-1001006-00 (ABC) 1 KpoHLwTenH nesbin Arbre a cames Nockenwelle Arbol de levas

8 +21210-1001029-00 2 Uaiba Washer Rondelle Scheibe Arandela

9 +00001-0005168-70 2 UWaw6a 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
10 +00001-0021647-11 2 Tavika M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25

1" +21010-1001075-00 1 PbimM 3agHuUi npasbli Eye-bolt Support de levage Ose Levantamotor

12 +21010-1001076-00 1 PbiM 3agHuI neBsbIv Eye-bolt Support de levage Ose Levantamotor

13 +00001-0005170-70 2 Uainba 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica
14 +00001-0055407-21 2 bont M12x1,25x45 Bolt M12x1.25x45 Boulon M12x1,25x45 Schraube M12x1,25x45  Tornillo M12x1,25x45
15 +00001-0035166-21 8 LWnunbka M8x16 Stud M8x16 Goujon M8x16 Stift M8x16 Esparrago M8x16

16 +21010-1001101-00 2 lWnwunbka Stud M8x15 Goujon M8x15 Stift M8x15 Esparrago M8x15

17 +21213-1001040-00 1 KpoHwrTeliH 3agHewn onopbl  Rear bracket Support arriere complet  Trager, hinten Soporte trasero

18 +00001-0011983-73 1 LWaiba 10 npyxuHHas Spring washer 10, Rondelle a ressort Federscheibe 10 Arandela 10 elastica cénica

KOHU4eckas tapered conique 10

19 +00001-0059713-21 1 bont M10x1,25x75 Bolt M10x1.25x75 Boulon M10x1,25x75 Schraube M10x1,25x75  Tornillo M10x1,25x75
20 +21210-1001100-20 1 lMonepeynHa Crossmember Traverse Quertrager Travesario

21 +00001-0026467-01 4 lllanba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

22 +21214-1001011-00 1 KpoHLuTenH neBsbin ¢ Bracket assy, LH Support G Trager links Soporte en conjunto izq.

nofyLikon B cbope

-47 -

A010




Catalogue LADA 4x4 01.2012

9
10
11

]
- T —

- v

Bnok uunuHapos

Bloc-cylindres
Zylinderblock

o ™ < D ©ON )

-48 -

Bloque de cilindros

A100 | Cylinder block




@ HaumeHoBaHue

@ Description

o Désignation

o Benennug

G Denominacién

Mo3.|Ne n3B.| [Harta Homep petanu MprMeHsieMoCTb IKon.
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty.
1 +21214-1002011-20
2 +00001-0043299-01
3 +00001-0043289-01
4 +21010-1006050-00
5 +21083-1002046-00
6 +00001-0001586-01
7 +00001-0042343-30
8 +21010-1002040-00
9 +21010-1002042-00
10 +21120-3855020-01
10 + 21120-3855020-02
1" +00001-0060436-21

1 Bnok unnuHgpos B cbope
5 3arnywka 40 YyawevHas

1 3arnywka 25 valweyHas

1 lManey uenu npueoga

pacnpeg.Bana
2 3arnywka

1 3arnywka 16 ccepuyeckas
10 Bont M10x1,25x65

2 BTynka ycTaHOBOYHas
2 BTynka ycTaHOBOYHas

1 [atumk geToHaumm
1 [JaTuymk geTtoHauum
1 bont M8x25

Cylinder block
Cup stopper 40

Cup stopper 25
Pin

Plug
Spherical plug 16

Bolt M10x1.25x65

Mounting bush
Mounting bush
Knock sensor
Knock sensor
Bolt M8x25

Bloc-cylindres

Obturateur cuvette 40

Obturateur cuvette 25

Ergot limiteur

Obturateur
Obturateur
sphérique16

Boulon M10x1,25x65

Douille de centrage
Douille de centrage

Knock-senseur
Knock-senseur
Boulon M8x25

Zylinderblock

Schalenverschluf3kapp

e 40

Schalenverschlul3kapp

e 25
Bolzen

Stopfen
Stopfen 16

Schraube

M10x1,25x65
Stellhiilse

Stellhilse
Klopfsensor
Klopfsensor
Schraube M8x25

Bloque cilindros
Obturador 40 a taza

Obturador 25 a taza

Perno

Obturador
Obturador esférico 16

Tornillo M10x1,25x65

Buje ajuste

Buje ajuste
Sensor de picado
Sensor de picado
Tornillo M8x25

-49 -

A100




g B OVON-=-

2200 No

Catalogue LADA 4x4 01.2012

A101

FNonoBka 6noka
Cylinder block head
Culasse
Zylinderkopf

Culata

-50 -

21214-20
21214-30
21214-40
21214-50
2131-30

2131-40
2131-41




I'I:Ls. :Z::: Ncﬂ?[::ta HOM::I‘:.“:M" I'Ip:::;;:::::‘rb Ilé;:; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacion

1 +00001-0058962-11 8 lanka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

2 +00001-0011977-73 8 LUaiba 6 npyxuHHas Spring washer 6, Rondelle a ressort Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica

koHu4eckas tapered conique 6

3 +21010-1003275-00 2 MnacTuHa nepegHss Plate, front Plaque de fixation Blechstlick vorn Placa delantera
avant

4 +00001-0035410-21 7 Wnunbka M6x18 Stud M6x18 Goujon M6x18 Stift M6x18 Esparrago M6x18

4 +00001-0035412-21 1 Wnunbka M6x22 Stud M6x22 Goujon M6x22 Stift M6x22 Esparrago M6x22

5 +21213-1003271-01 10 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

6 +21110-3706042-00 1 KorbLiO yNnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

7 + 21110-3706040-00 1 Oatumk a3 Cam phaser Capteur d'arbre a Nockenwellensensor ~ Sensor fases distribu-
cames cion de gas

7 + 21110-3706040-01 1 Oatumk a3 Cam phaser Capteur d'arbre a Nockenwellensensor  Sensor fases distribu-
cames cion de gas

7 +21110-3706040-02 1 Oatumnk a3 Cam phaser Capteur d'arbre a Nockenwellensensor ~ Sensor fases distribu-
cames cion de gas

8 +00001-0005194-01 1 LWariiGa 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

9 +00001-0009024-21 1 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

10 +00001-0060441-30 1 Bont M8x45 Bolt M8x45 Boulon M8x45 Schraube M8x45 Tornillo M8x45

1 +00001-0011980-73 1 Waiba 8 npyxuHHas Spring washer 8, Rondelle a ressort Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica

kOHMYeckasi tapered conique 8
12 +21214-1003260-10 1 Kpblwka ronoBku 6rioka Valve cover Couvre-culasse Zylinderkopfdeckel Tapa de culata
nnnHapoB

13 +21010-1003276-00 6 Hnacrﬂﬁa 6okoBas Plate, side Plaque de fixation Blechsttick seitlich Placa lateral
latérale

14 +21010-1003270-00 1 Mpoknagka Valve cover gasket  Joint de couvre- Zylinderkopfdeckel- Junta tapa culata
culasse Dichtung

15 +21214-1003011-30 1 lonoeka 6noka umnuiagpos  Cylinder head Culasse Zylinderkopf Culata

16 +00001-0002697-50 3 Mpobka M18x1,5 koHuueckasa Taper plug 18x1.5 Bouchon conique VerschluRschraube mit Tapén cénico 18x1,5
18x1,5 Kegelgewinde 18x1,5

17 +00001-0002699-50 1 Mpo6bka M28x1,5 koHuueckas Taper plug 28x1.5 Bouchon conique VerschluRschraube mit Tapén cénico 28x1,5
28x1,5 Kegelgewinde 28x1,5

18 +21213-1003020-10 1 Mpoknagka Cylinder head gasket Joint de culasse Zylinderkopfdichtung  Junta de la culata

18 +21213-1003020-12 1 Mpoknaaka Cylinder head gasket Joint de culasse Zylinderkopfdichtung  Junta de la culata

18 +21214-1003020-00 (E-ras) 1 Mpoknagka Cylinder head gasket Joint de culasse Zylinderkopfdichtung  Junta de la culata

-51-

A101




O~NOO O WN-

//)’@ i

el

———

| l N
N, i
o5
7 7
i //l
e
-]

Catalo

fjue CADA 2x]

A100

i 01.2012

A110

Kaptep macnsiHbIi n KpbIWKKN Gnoka
Oil sump

Carter d'huile

Olwannenunterteil

Carter de aceite

-52-

21214-20
21214-30
21214-40
21214-50
2131-30

2131-40
2131-41




I'I-I?Ls. :Z::: Ncﬂ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién

1 +00001-0061008-11 2 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

2 +00001-0011980-73 2 llanba 8 npyxuHHas Spring washer 8, Rondelle a ressort Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica
kOHMYeckasi tapered conique 8

3 +00001-0035436-21 1 Wnunbka M8x30 Stud M8x30 Goujon M8x30 Stift M8x30 Esparrago M8x30

4 +21214-1011371-00 1 dukcaTtop wecTtepHu npueoga Detent Fixateur Riegel Fijador
MacngaHoro Hacoca

5 +21214-1011384-00 1 KorbLio yNnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

6 +00001-0015002-21 3 Wnunbka M6x16 Stud M6x16 Goujon M6x16 Stift M6x16 Esparrago M6x16

7 +00001-0058962-11 5 laiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

8 +00001-0011977-73 17 Waiiba 6 npyxuHHas Spring washer 6, Rondelle a ressort Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica
KoHWU4eckas tapered conique 6

9 +21214-1002058-10 1 Kpbliwka npueoga Timing cover Couvercle de com- Deckel Tapa de mando
pacnpeg.sarna B c6ope mande Nockenwellenantrieb

10 +21214-1005040-00 1 CanbHuk Qil seal Garniture d'étanchéité Dichtring Retén

11 +00001-0009024-21 12 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

12 +21214-1002064-00 1 Mpoknapaka kpbiwku npusoga Cylinder block front  Joint du couvre- Dichtung f. vorderen  Junta tapa delantera
pacnpen.sana cover gasket culasse Zylinderblockdeckel bloque cilindros

13 +21010-1009070-00 1 Mpoknaaka kaptepa Gasket Joint Dichtung Junta
MacnsaHoro

14 +21230-1009010-00 1 Kaptep macnsaHbii Oil sump Carter d'huile Kurbelgehause- Carter de aceite

Unterteil

15 +00001-0035437-21 2 lWnunbka M8x35 Stud M8x35 Goujon M8x35 Stift M8x35 Esparrago M8x35

16 +00001-0005196-01 1 WaiiGa 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

17 +21010-1005155-10 ~ 1 MNpoknagka fepxarens Gasket, retainer Joint de porte-garniture Halterdichtung Junta de porta retén

17 +21070-1005155-00 ~ 1 %%%ﬂgﬁa aepxarens Gasket, retainer Joint de porte-garniture Halterdichtung Junta de porta retén

18 +21214-1005162-00 1 E%J-J[IiHHVII/IKI? Qil seal Garniture d'étanchéité Dichtring Retén

19 +21010-1005153-00 1 lepxatensb 3agHero canbHukaRetainer, oil seal Porte-garniture Halter f. Porta retén trasero

d'étanchéité arriere Wellendichtring, hinten

20 +00001-0019444-01 2 bont M6x16 c kBagpatHoit  Square-head bolt Boulon M6x16 a téte  Vierkantenschraube  Tornillo M6x16 de
rorfoBKo M6x16 carrée M6x16 cabeza cuadrada

21 +21214-1002046-00 1 3amywwka Plug Obturateur Stopfen Obturador

22 +21080-1106171-00 1 Mpoknaaka Gasket 1.2 mm Joint 1,2 mm Dichtung 1,2 mm Junta 1,2 mm

23 +00001-0011974-73 19 Wai6a 6 cneunansHas Special washer 6 Rondelle spéciale 6  Sonderscheibe 6 Arandela 6 especial

24 +00001-0009021-21 19 Bont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14

25 +00001-0043253-01 1 Mpo6ka 22x1,5 konnyeckaa  Tapered plug 22x1.5 Bouchon conique VerschluRschraube mit Tapén cénico 22x1,5

22x1,5

Kegelgewinde 22x1,5

-53-

A110




Catalogue LADA 4x4 01.2012

1

12

1413

15

16

17

A120

Ban koneH4aTbIn 1 MaxoBUK
Crankshaft and flywheel
Vilebrequin et volant
Kurbelwelle und Schwungrad
Cigiienal y volante

-54-

21214-20
21214-30
21214-40
21214-50
2131-30

2131-40
2131-41




I'I-I?Ls. :Z::: Ncﬂ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién

1 +00001-0032764-01 1 BuHT M6x20 Screw M6x20 Vis M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

2 +00001-0005164-70 1 LWaiiba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6  Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

3 +21120-3847010-00 1 [JaTtumnk nonoxexms Crankshaft position ~ Capteur de vilebrequin Induktionsgeber Captador de induccion

KofieH4YaToro Bana sensor
3 +21120-3847010-04 1 [Jatunk nonoxeHms Crankshaft position ~ Capteur de vilebrequin Induktionsgeber Captador de induccion
KofieH4YaToro Bana sensor
4 +21214-1005058-10 1 Jemndep Crankshaft damper  Poulie de vilebrequin  Schwingungsdampfer Amortiguador
pulley avec amortisseur
4 +21214-1005058-11 1 Oemndep Crankshaft damper  Poulie de vilebrequin  Schwingungsdampfer Amortiguador
pulley avec amortisseur

5 +21230-1005012-00 1 Ban koneH4artblit B c6ope Crankshaft Vilebrequin Kurbelwelle Ciguenal

6 +21230-1005030-00 1 3Besmouka Sprocket, crankshaft Pignon de vilebrequin Kettenrad Rueda dentada de
ciguenal

7 +00001-0002059-20 1 LnoHka cermeHTHas Woodruff key Clavette disque Scheibenkeil C%aveta de disco

8 +21213-1005015-00 1 Ban koneH4aTbIn Crankshaft Vilebrequin Kurbelwelle Ciglenial

9 +00001-0043282-01 4 3arnywka 10 YawweyHas Cup stopper 10 Obturateur cuvette 10 Schalenverschluf3kapp Obturador 10 a taza

e 10

10 +21010-1701031-00 1 MopwwmnHnk Bearing Roulement Lager Cojinete

10 +21010-1701031-01 1 MNoawmnHukK Bearing Roulement Lager Cojinete

10 +21010-1701031-02 1 MoawmnHuK Bearing Roulement Lager Cojinete

10 +21010-1701031-03 1 MoaLwmnHukK Bearing Roulement Lager Cojinete

1 +21010-1005183-00 1 MonykonbLo Half-ring Demi-rondelle Anlaufscheibe Semianillo

1 +21010-1005183-01 1 MonykonbLo Half-ring Demi-rondelle Anlaufscheibe Semianillo

12 +21060-1005183-00 1 MonykonbLo Half-ring Demi-rondelle Anlaufscheibe Semianillo

13 +21230-1005115-00 1 MaxoBuk Flywheel Volant Schwungrad Volante

-55-

A120




WN =

A110

Catalogue LADA 4x4 01.2012

11
12

1413

15

16

17

A120

Ban koneH4yaTbI U MaxoBUK
Crankshaft and flywheel
Vilebrequin et volant
Kurbelwelle und Schwungrad
Ciguenal y volante

-56 -

21214-20
21214-30
21214-40
21214-50
2131-30

2131-40
2131-41




Moa.|Ne use.| [lata Howmep Aeranu lpumetAemocTs IKon. HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu i i6
‘3:’ .:’ g Denominacién
TI. |Notif.N.[Not.Data Part. N. Application  |Qty. @ P o g G
14 +21010-1005126-00 3 LLUTM(T yCTaHOBOYHBIN Dowel pin Pied de centrage Stellstift Pasador de ajuste
15 +21010-1005127-00 6 BonT MaxoBuka Bolt M10x1.25x23.5, Boulon M10x1,25x23,5 Schraube Tornillo M10x1,25x23,5
self-locking autobloquant M10x1,25x23,5 selb- autoblocante
stsperrende
16 +21010-1005128-00 1 Waii6a 6onToB MaxoBuKa Washer, bolts Rondelle de boulons  Scheibe Arandela
17 +21010-1000102-01 1 KomnnekT KopeHHbIX Set of main bearing  Jeu de coussinets de Hauptlagerschalensatz Juego casquillos de
BKNabiLen shells paliers de vilebrequin bancada
17 +21010-1000102-11 1 KomnnekT KopeHHbIX Set of main bearing  Jeu de coussinets de Hauptlagerschalensatz Juego casquillos de
Bknaabien -0,25mMm shells -0.25 mm paliers de vilebrequin - -0,25 mm bancada -0,25 mm
0,25
17 +21010-1000102-12 1 KomnniekT KopeHHbIX Set of main bearing  Jeu de coussinets de Hauptlagerschalensatz Juego casquillos de
BKnaabiwen -0,50Mm shells -0.50 mm paliers de vilebrequin - -0,50 mm bancada -0,50 mm
0,50
17 +21010-1000102-13 1 KoMnnekT KopeHHbIX Set of main bearing  Jeu de coussinets de Hauptlagerschalensatz Juego casquillos de
Bknagpiwen -0,75mm shells -0.75 mm paliers de vilebrequin - -0,75 mm bancada -0,75 mm
0,75
17 +21010-1000102-14 1 KoMnnekT KopeHHbIX Set of main bearing  Jeu de coussinets de Hauptlagerschalensatz Juego casquillos de
Bknagpiwen -1,00mm shells -1.00 mm paliers de vilebrequin - -1,00 mm bancada -1,00 mm
1,00
17 +21010-1000102-15 1 KomnnekT KopeHHbIX Set of main bearing  Jeu de coussinets de Hauptlagerschalensatz Juego casquillos de
Bknaabiwen -0,05Mm shells -0.05 mm paliers de vilebrequin - -0.05 mm bancada -0.05 mm
0.05
17 +21010-1000102-40 1 KomnnekT KopeHHbIX Set of main bearing  Jeu de coussinets de Hauptlagerschalensatz Juego casquillos de
BKNaAblLen shells paliers de vilebrequin bancada
17 +21010-1000102-41 1 KomniekT KopeHHbIX Set of main bearing  Jeu de coussinets de Hauptlagerschalensatz Juego casquillos de
BKnaabiwen -0,125mMm shells -0.125 mm paliers de vilebrequin - -0.125 mm bancada -0,125 mm
0,125
17 +21010-1000102-42 1 KoMnnekT KopeHHbIX Set of main bearing  Jeu de coussinets de Hauptlagerschalensatz Juego casquillos de
Bknagpiwen -0,25mm shells -0.25 mm paliers de vilebrequin - -0.25 mm bancada -0.25 mm
0.25
17 +21010-1000102-43 1 KoMnnekT KopeHHbIX Set of main bearing  Jeu de coussinets de Hauptlagerschalensatz Juego casquillos de
Bknagpiwen -0,50mm shells -0.50 mm paliers de vilebrequin - -0.50 bancada -0.50
0.50
17 +21010-1000102-44 1 KoMmnnekT KopeHHbIX Set of main bearing  Jeu de coussinets de Hauptlagerschalensatz Juego casquillos de
Bknaabiwen -0,75mMm shells -0.75 mm paliers de vilebrequin - -0.75 bancada -0.75
0.75
17 +21010-1000102-45 1 KomnnekT KopeHHbIX Set of main bearing  Jeu de coussinets de Hauptlagerschalensatz Juego casquillos de

Bknaabiwen -1,00mMm

shells -1.0 mm

paliers de vilebrequin -

1.0

-1.0 bancada -1.0

-57-

A120




Catalogue LADA 4x4 01.2012

N 2
1 \z))
2 5
3
7
6
4 8
21214-20 2131-40
LLaTyHbI 1 nopLuHM 21214-30 2131-41
A130 Connecting rods and pistons 21214-40
Bielles et pistons 21214-50
Pleuel und Kolben 2131-30

Bielas y pistones

-58 -




I'I:Is. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 + 21213-1004015-00 4*) MopLueHsb, knacc A Piston, class A Piston, classe A Kolben, Klasse A Piston, clase A
1 + 21213-1004015-02 4*) MopLueHsb, knacc C Piston, class C Piston, classe C Kolben, Klasse C Piston, clase C
1 + 21213-1004015-04 4*) MopLueHb, knacc E Piston, class E Piston, classe E Kolben, Klasse E Piston, clase E
1 + 21213-1004015-31 4*) MopLueHb peMOHTHbIN N1 Oversize piston +0.4 mm Piston de réparation +0,4 mm Kolben, Reparaturmal® +0,4 Pistéon +0,4 mm

-

0 N o oo aa a b~ b b B P D D D BB BB DA PO O O D

+

+ 4+ o+ o+ o+ 4+ o+ o+

21213-1004015-32

21213-1004022-00
21083-1000100-00

21083-1000100-31
21083-1000100-32
21083-1004029-00
21010-1000104-10
21010-1000104-11
21010-1000104-12
21010-1000104-13
21010-1000104-14
21010-1000104-15
21010-1000104-40
21010-1000104-41
21010-1000104-42
21010-1000104-43
21010-1000104-44
21010-1000104-45

21213-1004020-00
21213-1004020-01
21213-1004020-02
21213-1004045-00
21213-1004045-01
21213-1004045-02
21213-1004062-00
00001-0025550-20

4*) MopLueHb peMOHTHbIN N2

8 KonbLo cTtonopHoe

1 KomnnekT nopLuHeBbIx korew, 0,0

1 KomnnekT nopliHeBsbix konew +0,4 Set of piston rings +0.4 mm
1 KomnnekT nopluHesbix konew +0,8 Set of piston rings +0.8 mm

1 KomnnekT nopluHeBbix kone, 0,0 Set of piston rings 82,0

1 KomnnekT waTyHHbIX BKnagblwen
0,00 .
1 KoMmnnekT waTyHHbIX BKnaablwen
-0,25 .
1 KoMmnnekT waTyHHbIX BKnaabllen
-0,50 .
1 KoMnnekT WwaTyHHbIX BKNagblwei
-0,75 .
1 KoMnnekT WwaTyHHbIX BKNagblwew
-1,00 .
1 KomnnekT waTyHHbIX BKnagblwen
-0,05 .
1 KoMmnnekT waTyHHbIX BKnaablwen
0,00 .
1 KoMmnnekT waTyHHbIX BKnaablwen
-0,125 .
1 KoMNnekT WaTyHHbIX BKNagblwei
-0,25 .
1 KoMnnekT waTyHHbIX BKNagblwei
-0,50 .
1 KomnnekT waTyHHbIX BKnaablwen
-0,75 .
1 KoMmnnekT waTyHHbIX BKnaablwen
-1,00 .
4*) Maney nopLHeBow, knacc 1

4*) Manew nopLuHeBOW, knacc 2
4*) Maney nopLuHeBoOW, knacc 3
4*) WatyH, knacc 1

4*) lWWatyH, knacc 2

4*) WartyH, knacc 3

8 bonT waryHa

8 Tlaiika M9x1

Oversize piston +0.8 mm

Circlip
Set of piston rings 82,0

Set of big end bearing shells

Set of big end bearing shells

-0.25 mm

Set of big end bearing shells

-0.50 mm

Set of big end bearing shells

-0.75 mm

Set of big end bearing shells
-1.00 mm

Set of big end bearing shells
-1.00 mm

Set of big end bearing shells
Set of big end bearing shells
-0.125 mm

Set of big end bearing shells

-0.25 mm
Set of big end bearing shells

-0.50 mm

Set of big end bearing shells

-0.75 mm

Set of big end bearing shells

-1.00 mm
Gudgeon pin, class 1

Gudgeon pin, class 2
Gudgeon pin, class 3
Connecting rod, class 1
Connecting rod, class 2
Connecting rod, class 3
Bolt, connecting rod
Nut M9x1

Piston de réparation +0,8 mm

Bague d'arrét
Jeu de segments de piston

82,0

Jeu de segments de piston
+0,4 mm

Jeu de segments de piston

+0,8 mm

Jeu de segments de piston
82,0

Jeu de coussinets de bielle

Jeu de coussinets de bielle -

0.25 mm
Jeu de coussinets de bielle -

0.50 mm
Jeu de coussinets de bielle -

0.75 mm
Jeu de coussinets de bielle -

1.00 mm
Jeu de coussinets de bielle -

1.00 mm
Jeu de coussinets de bielle

Jeu de coussinets de bielle -

0.125 mm
Jeu de coussinets de bielle -

0.25 mm
Jeu de coussinets de bielle -

0.50 mm
Jeu de coussinets de bielle -

0.75 mm
Jeu de coussinets de bielle -

1.00 mm
Axe de piston, classe 1

Axe de piston, classe 2
Axe de piston, classe 3
Bielle, classe 1

Bielle, classe 2

Bielle, classe 3

Boulon de bielle

Ecrou M9x1

mm
Kolben, Reparaturmaly +0,8
mm

Haltering

Kolbenringsatz 82,0
Kolbenringsatz +0,4 mm
Kolbenringsatz +0,8 mm
Kolbenringsatz 82,0
Pleuellagerschalensatz
Pleuellagerschalensatz -0.25
mm

Pleuellagerschalensatz -0.50
mm

Pleuellagerschalensatz -0.75
mm

Pleuellagerschalensatz -1.00
mm

Pleuellagerschalensatz -1.00

mm
Pleuellagerschalensatz

Piston +0,8 mm

Anillo de fijacion

Juego de anillos 82,0

Juego de anillos +0,4 mm
Juego de anillos +0,8 mm
Juego de anillos 82,0

Juego de casquillos de biela

Juego de casquillos de biela -
0.25 mm

Juego de casquillos de biela -
0.50 mm

Juego de casquillos de biela -
0.75 mm

Juego de casquillos de biela -
1.00 mm

Juego de casquillos de biela -
1.00 mm

Juego de casquillos de biela

Pleuellagerschalensatz -0.125 Juego de casquillos de biela -

mm
Pleuellagerschalensatz -0.25
mm
Pleuellagerschalensatz -0.50
mm
Pleuellagerschalensatz -0.75
mm
Pleuellagerschalensatz -1.00

mm
Kolbenbolzen, Klasse 1
Kolbenbolzen, Klasse 2
Kolbenbolzen, Klasse 3
Pleuelstange, Klasse 1
Pleuelstange, Klasse 2
Pleuelstange, Klasse 3
Pleuelschraube

Mutter M9x1

0.125 mm
Juego de casquillos de biela -

0.25 mm
Juego de casquillos de biela -

0.50 mm
Juego de casquillos de biela -

0.75 mm . .
Juego de casquillos de biela -

1.00 mm
Perno de pistén clase 1

Perno de piston clase 2
Perno de pistén clase 3
Biela, clase 1

Biela, clase 2

Biela, clase 3

Tornillo de biela

Tuerca M9x1

-59-

A130




Catalogue LADA 4x4 01.2012

20

21
22

N
Il oo b w!

10
1
12
13
14
15
16

1
18

23

24

25

26
27

28

29

19

30

A140

MexaHu3M rasopacnpepenurenbHbIn
Valve train

Mécanisme de distribution des gaz
Ventieltrieb

Mecanismo de distribucién de gas

-60 -

21214-20
21214-30
21214-40
21214-50
2131-30

2131-40
2131-41




Mo3.|Ne n3B.| [Harta Homep petanu MprMeHsieMoCTb IKon. HanMeHoBaHMe Descripti ‘o . Lo
‘3:’ ption Désignation .:’ Benennug Denominacién

TI. |Notif.N.[Not.Data Part. N. Application  |Qty. @ o G

1 +00001-0024307-21 7 Wnunbka M8x75 Stud M8x75 Goujon M8x75 Stift M8x75 Esparrago M8x75

2 +21214-1006008-00 1 Ban pacnpepenuTtentHbii ¢ Camshaft Arbre a cames Nockenwelle Arbol de levas
Kopnycom noawnnHUKOB B cb. .

3 +21214-1006033-00 1 Kopnyc noawmnHukos Bearing housing Chapeau de paliers  Lagerrahmen Soporte del arbol de
pacnpeggana levas

4 +00001-0009024-21 2 bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

5 +00001-0011977-73 2 llaiba 6 npyxuHHas Spring washer 6, Rondelle a ressort Federscheibe 6 Arandela 6 elastica coni-
kOHMYeckasi tapered conique 6 ca

6 +21010-1006018-00 1 dnaHew ynopHbIi Thrust flange Bride de butée Anschlagflansch Brida tope
pacnpenBana

7 +21214-1006010-00 1 Ban pacnpepenutenshbit B Camshaft Arbre a cames Nockenwelle Arbol de levas
cbope

8 +00001-0043288-01 1 Barnywka 22 yaweyHas Cup stopper 22 Obturateur cuvette 22 SchalenverschlufRkapp Obturador 22 a taza

e 22

9 +21214-1007116-30 8 Pblyar knanaHa Rocker arm, valve Culbuteur Ventilhebel Balancin de la valvula

10 +21010-1007028-00 16 Cyxapb knanaHa Collet, valve Taquet de soupape Ventilkegelstlick Dado de la valvula

1 +21010-1007025-00 8 Tapenka npyxwvHbl knanaHa — Spring cap Cuvette de ressort Federteller Platillo del muelle

12 +21010-1007020-00 8 lMpyxwuHa knanaHa HapyxHas Quter valve spring Ressort extérieur Auflenfeder Muelle exterior

12 +21214-1007020-00 8 lMpyxwuHa knanaHa HapyxHas Quter valve spring Ressort extérieur AuRenfeder Muelle exterior

13 +21010-1007012-01 4 KnanaH BbInyckHOM Outlet valve Soupape Auslafiventil Valvula de escape

d'échappement

14 +21010-1007033-20 4 Brynka Bbinyckoro knanaHa  Guide sleeve +0.02  Guide de soupape Fuhrungsbuchse +0,02 Casquillo guia +0,02
+0,02 mm +0,02 mm mm mm

14 +21010-1007033-22 4 Brynka BbinyckHoro knanaHa Guide sleeve +0.22  Guide de soupape Flhrungsbuchse +0,22 Casquillo guia +0,22
+0,22 mm +0,22 mm mm mm

15 +21010-1007035-00 8 KonbLo ctonopHoe BTynkn  Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
KnanaHa

16 +21080-1007026-02 8 Konnadok Oil deflector cap Capuchon pare-huile  Ventilschaftdichtung  Capacete deflector de
MacrnooTpaxaTernbHbIv aceite
KnanaHa

16 +21080-1007026-03 8 Konnauok Oil deflector cap Capuchon pare-huile  Ventilschaftdichtung  Capacete deflector de

MacrnooTpaxaTenbHbin
knanaHa

aceite

-61-

A140




Catalogue LADA 4x4 01.2012

20

21

N
Il oo b w!

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19

22

23
24

25
26

27

28

29
30

A140

MexaHun3m rasopacnpegenuternbHbIf
Valve train

Mécanisme de distribution des gaz
Ventieltrieb

Mecanismo de distribucién de gas

-62 -

21214-20
21214-30
21214-40
21214-50
2131-30

2131-40
2131-41




I'I-I?Ls. :Z::: Ncﬂ?[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién

17 +21010-1007032-20 4 Brynka BnyckHoro knanaHa  Guide sleeve +0.02  Guide de soupape Fuhrungsbuchse +0,02 Casquillo guia +0,02
+0,02 mm +0,02 mm mm mm

17 +21010-1007032-22 4 Brynka BnyckHoro knanaHa  Guide sleeve +0.22  Guide de soupape Fuhrungsbuchse +0,22 Casquillo guia +0,22
+0,22 mm +0,22 mm mm mm

18 +21010-1007010-00 4 KnanaH BnyckHOM Inlet valve Soupape d'admision  EinlaBventil Valvula de admision

19 +21010-1007021-00 8 MMpyxuHa knanaHa Inner valve spring Ressort intérieur Innenfeder Muelle interior

19 +21214-1007021-00 8 %%T)oeﬁﬂ:ﬁanaw Inner valve spring Ressort intérieur Innenfeder Muelle interior
BHYTPEHHSIA

20 +21100-3701686-00 8 lanka Nut Ecrou Mutter Tuerca

21 +21010-1003017-00 2 BTynka ycTaHOBOYHast Locating bush Douille de centrage  Stellhilse Buje ajuste

22 +00001-0024308-21 2 Wnunbka M8x80 Stud M8x80 Goujon M8x80 Stift M8x80 Esparrago M8x80

23 +00001-0061008-11 1 laiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

24 +21214-1007180-30 1 Pamna nogsoga macna Oil supply rail Tube de distribution  Olverteilerleiste Tubo distribuidor aceite

d'huile

25 +21214-1007160-30 8 Onopa ruapasnuyeckast Hydraulic valve lifter Butée hydraulique de Hydraulischer Apoyo hidraulico de
pel4ara knanaHa linguet Spielausgleich valvula

26 +21214-1007206-30 4 Brynka Bush Douille Buchse Buje

26 +21214-1007206-31 4 Brynka Bush Douille Buchse Buje

27 +21214-1007077-30 8 BTynka rugpoonopsl Bush Douille Buchse Buje

27 +21214-1007077-31 8 BTynka rugpoonopbl Bush Douille Buchse Buje

27 +21214-1007077-36 8 BTynka rugpoonopbl Bush Douille Buchse Buje

28 +21214-1007200-30 4 TpocTaBka Spacer plate Intercalaire Zwischenstiick Insercion

28 +21214-1007200-33 4 TpocTaBka Spacer plate Intercalaire Zwischenstiick Insercion

28 +21214-1007200-34 4 TMpocTaska Spacer plate Intercalaire Zwischenstlick Insercion

29 +21010-1007023-00 8 LllanGa onopHas BHyTpeHHeit Backing washer Rondelle d'appui Unterlegscheibe Arandela de apoyo
NPYXXWHbI KNnanaHa

30 +21010-1007022-00 8 Llaitba onopHasi HapyxHoit  Backing washer Rondelle d'appui Unterlegscheibe Arandela de apoyo

MPY>XWHbI KnanaHa

-63-

A140




18

Catalogue LADA 4x4 01.2012

A140

20
21

12

16

' K130

A510

A500

22

23

A120

A150

MpuBop pacnpegenuTenbHoro Bana
Camshaft drive

Commande d'arbre a cames
Nockenwellenantrieb

Mando del arbol de distribucion

-64 -

21214-20
21214-30
21214-40
21214-50
2131-30

2131-40
2131-41




I'I-I?Ls. :Z::: Ncﬂ?[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién

1 +21230-1006019-00 1 3Besmouka Sprocket, camshaft ~ Pignon d'arbre a Kettenrad Rueda dentada de arbol
pacnpegennTenbHOro Bana B cames de levas
cbope

2 +21230-1006020-00 1 3Besgouka Sprocket, camshaft ~ Pignon d'arbre a Kettenrad Rueda dentada de arbol
pacnpegenuTenbHOro Bana cames de levas

3 04393 —04.11 21010-1006021-00 2 LWanba Washer Rondelle Scheibe Arandela

3 4393 04.11— +21120-1003265-00 2 Laiba Washer Rondelle Scheibe Arandela

4 +21010-1006022-00 2 llanba cTonopHas Lockwasher Rondelle d'arrét Sicherungsblech Arandela de fijacion

5 +00001-0059707-21 2 Bont M10x1,25x25 Bolt M10x1.25x25 Boulon M10x1,25x25 Schraube Tornillo M10x1,25x25

M10x1,25x25

6 +21214-1006082-00 1 MNpoknaaka Gasket, tensioner Joint de tendeur Plungerdichtung Junta del tensor

7 +21214-1006060-30 1 Harsxutens uenu Hydraulic tensioner  Tendeur de chaine Kettenspannvorrichtun Tensor de cadena
ruapaenuyeckui hydraulique g, hydraulisch hidraulico

7 +21214-1006060-31 1 Hartsxwutens uenu Hydraulic tensioner ~ Tendeur de chaine Kettenspannvorrichtun Tensor de cadena
ruapaBnuyeckui hydraulique g, hydraulisch hidraulico

8 +00001-0002844-60 2 MMpoknaaka Gasket Joint Dichtring Junta

9 +21010-3506078-00 1 Bont nepenyckHomn Union bolt Boulon de by-pass Uberlaufschraube Tornillo de paso

10 +21214-1006201-30 1 Tpy6ka noasoaa macna B Oil delivery pipe Tube d'amenée d'huile Olzulaufrohr Tubo de alimentacion
cbope aceite

1 +00001-0058962-11 2 lanka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

12 +00001-0011977-73 4 LWaiiba 6 npyxuHHas Spring washer 6, Rondelle a ressort Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica
koHu4eckas tapered conique 6

13 +00001-0035408-21 2 Wnunbka M6x14 Stud M6x14 Goujon M6x14 Stift M6x14 Esparrago M6x14

14 +21214-1006090-00 1 Bawwmak HaTsxuTens uenn  Tensioner shoe Patin de tendeur Spannerschuh Zapata del tensor

14 +21214-1006090-01 1 Bawmak HaTsxutens uenn  Tensioner shoe Patin de tendeur Spannerschuh Zapata del tensor

15 +21100-3701686-00 1 laika KpenneHnsi ckoobl Nut Ecrou Mutter Tuerca

16 +21214-1006240-30 2 Ckoba B cbope Clamp assy Etrier complet Klammer komplett Grapa en conjunto

17 +21214-1006203-30 1 KpoHwTenH Bracket Support Halter Soporte

18 +21010-1006098-00 1 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

19 +21010-1006016-00 2 Wt Dowel pin Pied de centrage Stellstift Pasador de ajuste

20 +21214-1006100-00 1 Ycnokoutens Lenu Vibration damper Patin amortisseur Kettendampfer Amortiguador

20 +21214-1006100-01 1 Ycnokoutens Lenu Vibration damper Patin amortisseur Kettendampfer Amortiguador

21 +21214-1006107-00 2 bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

22 +21230-1011220-00 1 3Besgouyka npusoaa Sprocket Pignon Kettenrad Rueda dentada
MacndaHOro Hacoca

23 +21214-1006040-00 1 Uensb Chain Chaine Kette Cadena

23 +21214-1006040-03 1 LUenb Chain Chaine Kette Cadena

-65 -

A150




Catalogue LADA 4x4 01.2012

4]
5
7/6|3
8
9
1 19
2 11
12
13
14
15
4
17|
18
A230 19(16
20
21
21214-20
Bak TonnmMBHbLIN 21214-30
Fuel tank -
A200 Rzzer?lgir a carburant ggj::gg
Kraftstofftank
Depésito de combustible

- 66 -




I'I-I?Ls. :z::: chi.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 + 00001-0060433-21 4 Bont M8x18 Bolt M8x18 Boulon M8x18 Schraube M8x18 Tornillo M8x18
2 + 00001-0011981-73 4 Ulanba 8 npyxuHHas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique Federscheibe 8 Arandela 8 eléstica conica
3 05845 —11.11 21214-1101010-60 (E-3)(E-4) 1 E%T(M:oe;ﬁngbM B cbope Fuel tank géservoir a carburant Kraftstofftank Depésito de combustible
3 5845 11.11—> + 21214-1101010-61 (E-3)(E-4) 1 Bak TonnuBHbIM B cbope Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Deposito de combustible
3 + 21214-1101010-70 (160,161,162)(E-5) 1 Bak TonnuBHLIN B cbope Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Depésito de combustible
4 + 00001-0007940-11 9 larka M4 Huskas Thin nut M4 Ecrou bas M4 Flachmutter M4 Tuerca M4 baja
5 + 00001-0011953-70 8 Llaiba 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federscheibe 4 Arandela 4 elastica
6 + 21214-1139009-20 ~ 1 BnekTpobeH3oHacoc Electric fuel pump Pompe a essence élec- E-Kraftstoffpumpe Bomba de combusible eléc-
6 + 21214-1139009-21 ~ 1 OnekTpobeH3oHacoc Electric fuel pump gg‘rlrll?)e a essence élec- E-Kraftstoffpumpe ’glgriba de combusible eléc-
7 + 21214-1139200-00 1 dunbTp ceTyaTbiv Screen filter g:ﬁlyeeé crépine Siebfilter tFrzl?rao de malla
8 + 21214-1101138-20 1 lMpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
9 + 21214-1101274-00 1 Konbuo orpaHnuntensHoe Collar Bague Ring Anillo
10 05845 —>11.11+ 21214-1101011-21 (E-3)(E-4) 1 Bak TonnueHbIN Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Deposito de combustible
10 5845 11.11—  21214-1101011-61 (E-3)(E-4) 1 Bak TonnueHbIN Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Deposito de combustible
10 21214-1101011-41 (160,161,162)(E-5) 1 Bak TOonNNUBHLIN Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Deposito de combustible
1" + 00001-0007259-11 1 Tavika M6 Hu3kast Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja
12 + 00001-0026444-01 1 Wanba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
13 + 00001-0005164-70 1 LWWanba 6 npyxunHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
14 + 21103-1103010-01 ~ 1 lMpo6ka TonnmeHoro H6aka Fuel filler cap Bouchon de réservoir a car- Tankverschlu® Tapon de depdsito com-
14 + 21103-1103010-02 ~ 1 lMpo6ka TonnmeHoro 6aka Fuel filler cap glcj)rf:r:on de réservoir a car- Tankverschlu® %\j;ggl%e depdsito com-
14 + 21103-1103010-03 ~ 1 lMpobka TonnmeHoro H6aka Fuel filler cap ggrjggon de réservoir a car- Tankverschlu® %22%6 depdsito com-
15 + 00001-0026051-71 1 Wanba 4 ctonopHas Lock washer 4 E{%rr?gélle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Rﬂ:ggﬁa 4 de fijacion
16 + 21214-1101054-50 ~ (E-3)(E-4) 1 Tpy6a HanuBHas B cbope Fuel filler Goulotte de remplissage Einflllrohr Tubo de llenado
16 + 21214-1101054-51 ~ (E-3)(E-4) 1 Tpy6a HanuBHas B cbope Fuel filler Goulotte de remplissage Einflllrohr Tubo de llenado
16 + 21214-1101054-60 ~ (160,161,162)(E-5) 1 Tpyba HanuBHas B cbope Fuel filler Goulotte de remplissage Einflllrohr Tubo de llenado
16 + 21214-1101054-61 ~ (160,161,162)(E-5) 1 Tpyb6a HanuBHas B cbope Fuel filler Goulotte de remplissage Einfillrohr Tubo de llenado
17 21214-1101060-40 (E-3)(E-4) 1 Tpyba HanuBHas Fuel filler Goulotte de remplissage Einfullrohr Tubo de llenado
17 21214-1101060-50 (160,161,162)(E-5) 1 Tpyba HanuBHas Fuel filler Goulotte de remplissage Einfullrohr Tubo de llenado
18 + 21080-1300080-60 ~ 2 XOoMyT BMHTOBOW Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
18 + 21080-1300080-61 ~ 2 XOMyT BMHTOBOW Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
19 + 21214-1101080-30 ~ 1 WnaHr 135mMm Connecting hose Tuyau de raccordement Verbindungsschlauch Manguera de union
19 + 21214-1101080-31 ~ 1 WnaHr 135mm Connecting hose Tuyau de raccordement Verbindungsschlauch Manguera de union
20 + 21080-1101400-00 ~ 2 XOMyT BMHTOBOW Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
20 + 21080-1101400-01 ~ 2 XoMyT BUHTOBOW Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
21 + 21214-1101070-00 ~ 1 WnaHr coegmHuTeneHbIn 200Mm  Hose 230 mm Tuyau 230 mm Schlauch 230 mm Manguera 230 mm
21 + 21214-1101070-01 ~ 1 LUnaHr coeauHuTenbHbii 200mm  Hose 230 mm Tuyau 230 mm Schlauch 230 mm Manguera 230 mm

-67 -

A200




Catalogue LADA 4x4 01.2012

4]
10
19
1 12
2 13
A230 14
3
1
. 5
b
6 16
. 17
8 18
19
2131-30
Bak TonnmMBHbLIN 2131-40
Fuel tank 2131-41
A201 Rzzer?lgir a carburant
Kraftstofftank
Depésito de combustible

-68 -




I'I:Ls. :‘i:fs: Nf,t:.a;:ta H°M::rt-‘.1:':a"" "P:::;;:::::Tb I'é;:; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacion

1 +00001-0060433-21 4 Bont M8x18 Bolt M8x18 Boulon M8x18 Schraube M8x18 Tornillo M8x18

2 +00001-0011981-73 4 LLaiiba 8 npyxmHHas Spring washer 8, Rondelle a ressort Federscheibe 8 Arandela 8 eléstica conica

KoHWU4eckas tapered conique 8

3 +21103-1101070-10 1 LWnaHr coeanHnTenbHbIN Hose 250 mm Tuyau 250 mm Schlauch 250 mm Manguera 250 mm

4 +00001-0007940-11 8 laika M4 Huskas Thin nut M4 Ecrou bas M4 Flachmutter M4 Tuerca M4 baja

5 +11180-1103010-02 ~ 1 Mpo6ka TonnmeHoro Gaka Fuel filler cap Bouchon de réservoir a Tankverschluf® Tapoén de depdsito com-
carburant bustible

5 +11180-1103010-03 ~ 1 Mpo6ka TonnueHoro Gaka Fuel filler cap Bouchon de réservoir a Tankverschlufl Tapén de depdsito com-
carburant bustible

6 +21101-1103010-02 ~ 1 Mpo6ka TonnueHoro G6aka End cap Bouchon Stopfen Tapon

6 +21101-1103010-03 ~ 1 Mpo6ka TonnueHoro 6aka End cap Bouchon Stopfen Tapon

7 +21313-1101060-30 ~ 1 Tpyb6a HanueHas Fuel filler Goulotte de remplis-  Einfiillrohr Tubo de llenado
sage

7 +21313-1101060-31 ~ 1 Tpyb6a HanueHas Fuel filler Gogulotte de remplis-  Einflllrohr Tubo de llenado
sage

7 +21313-1101060-32 ~ 1 Tpy6a HanusHasi Fuel filler Gogulotte de remplis-  Einfiillrohr Tubo de llenado
sage

8 +21080-3401228-00 1 XomyT Clip Co?lier Schelle Abrazadera

9 +21313-1101010-50 1 Bak TonnueHbIii B cGope Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Depdsito de combustible

10 +00001-0011953-70 8 Llait6a 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4  Federscheibe 4 Arandela 4 elastica

1 +21313-1139009-20 1 OnekTpobeHsoHacoc Electric fuel pump Pompe a essence élec-E-Kraftstoffpumpe Bomba de combusible
trique eléctrica

12 + 21214-1101138-20 1 lMNpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

13 +21214-1101274-00 1 KonbLo orpaHnynTensHoe Collar Bague Ring Anillo

14 +21080-1300080-10 ~ 2 XOMyT BUHTOBOM Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

14 +21080-1300080-61 ~ 2 XomyT BUHTOBOM Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

15 +21080-1101400-00 2 XOMyT BUHTOBOW Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

16 +21313-1101080-30 1 LUnaHr coeanHUTENbHbIN Connecting hose Tuyau de raccorde- Verbindungsschlauch Manguera de unién
ment

17 +00001-0038321-01 1 Tarika M6 ¢ 3y64aTbiMm Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet Zahnbundmutter M6  Tuerca M6 de collar

BypTrKoMm denté dentado
18 21099-1101082-00 1 Xomyt Clip Collier Bandschelle Abrazadera
19 +21313-1101266-30 1 MNpoknagka HanueHow Tpybbl Gasket Joint Dichtung Junta

- 69 -

A201




A420,A421

Catalogue LADA 4x4 01.2012

A210

Tpy6onpoBoAbl TONNMBHLbIE
Fuel lines

Canalisations de carburant
Kraftstoffleitungen

Tuberia de combustible

-70 -

21214-20
21214-30
21214-40
21214-50




Mo3.|Ne n3B.| [Harta Homep petanu MprMeHsieMoCTb IKon. u . ‘o . Lo
1:!!@ HaumeHoBaHue ‘3:’ Description ‘3 Désignation .:’ Benennug Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. G
1 + 21214-1104142-10 1 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
2 + 21073-1104093-00 1 KpoHwTenH Bracket Support Halter Soporte
3 + 21214-1104136-00 1 BWHT 3axuma Screw Vis Schraube Tornillo
4 + 21214-1104116-00 1 3axum Clamp Bride de serage de support Halterklemme Fiador del soporte
5 + 21214-1104220-20 1 Tpy6ka nepegHero TonnueHoro  Return hose, front Tuyau de retour avant Schlauch, vorne Manguera de drenaje delantera
Tpy6Gonposoaa
5 + 21214-1104220-21 1 Tpybka nepegHero TonnuBHoro  Return hose, front Tuyau de retour avant Schlauch, vorne Manguera de drenaje delantera
TpyGonposoaa
5 + 21214-1104220-22 1 Tpy6ka nepegHero TonnueHoro  Return hose, front Tuyau de retour avant Schlauch, vorne Manguera de drenaje delantera
Tpy6onposoaa
6 + 21214-1104224-00 1 Tpy6ka nepedHero CriMBHOro Return hose, front Tuyau de retour avant Schlauch, vorne Manguera de drenaje delantera
Tpy6onposoaa
6 + 21214-1104224-01 1 Tpybka nepegHero CnvBHOro Return hose, front Tuyau de retour avant Schlauch, vorne Manguera de drenaje delantera
Tpybonposoaa
6 + 21214-1104224-02 1 Tpy6ka nepegHero crmBHOro Return hose, front Tuyau de retour avant Schlauch, vorne Manguera de drenaje delantera
Tpy6onposoaa
7 + 21044-1104013-10 1 Tpybka TonnuBHas nepeaHss Front fuel pipe Tube d'arrivée de carburant Kraftstoffzuleitung vorn Tubo de combustible delantero
avant
7 + 21044-1104013-11 1 TpyGka TonnuBHas nepepHss Front fuel pipe Tube d'arrivée de carburant  Kraftstoffzuleitung vorn Tubo de combustible delantero
avant
8 + 21110-1144025-02 1 Bunt Pressure regulator screw Vis de limiteur de pression  Stellschraube des Tornillo regulador de presiéon
Druckreglers
9 + 00001-0026053-71 1 Wanba 6 cTtonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
10 + 21044-1104054-10 1 Tpybka cnuBHasi nepegHsas Return pipe, front Tube de vidange avant Kraftstoffriicklaufleitung vom Tubo de drenaje delantero
10 + 21044-1104054-11 1 Tpybka cnuBHasi nepegHsas Return pipe, front Tube de vidange avant Kraftstoffriicklaufleitung vom Tubo de drenaje delantero
1" + 21120-1117010-02 1 ®unbtp TOHKOM oumcTkm Tonnmea  Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
1" + 21120-1117010-03 1 ®unbtp TOHKOM oumncTkm Tonnmea Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
1" + 21120-1117010-04 1 dunbTp TOHKOM ouncTkm Tonnuea Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
1" + 21120-1117010-05 1 ®unbTp ToHKOM ouncTkm Tonnmea  Fuel filter Filtre & carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
12 + 21214-1104226-10 1 LWnaHr Hacoca u uneTpa Fuel supply hose, fuel tank  Tuyau d'amivée de carburant Tankschlauch Manguera de alimentacion
12 + 21214-1104226-11 1 WnaHr Hacoca u dunbTpa Fuel supply hose, fuel tank Tuyau d'amivée de carburant Tankschlauch Manguera de alimentacion
13 + 21214-1104012-20 1 Tpy6ka cnuBHas co wnaHrom B Return pipe Tube de retour Rucklaufleitung Tubo de drenaje
cbope
13 + 21214-1104012-21 1 Tpybka cnuBHas co wnaHrom B Return pipe Tube de retour Ricklaufleitung Tubo de drenaje
cbope
14 + 21073-1104089-00 1 YnnoTHWTeNb pa3pesHomn Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura
15 + 00001-0038321-01 2 Tlarika M6 ¢ 3ybyatbim Byptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
16 + 21120-1117020-00 1 KpoHwTenH Bracket Support Halter Soporte
17 + 00001-0038246-11 1 Bont M6x25 ¢ npyuHHON Bolt M6x25 w/spring washer Boulon M6x25 avec rondelle Schraube M6x25 mit Tornillo M6x25 con arandela
Lwanéon élastique Federring elastica
18 + 00001-0026444-01 1 LWawnba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe Arandela 6
19 + 21214-1104017-20 1 Tpy6ka TonnmeHas co wnaHrom B Fuel pipe Tube d'arrivée de carburant  Kraftstoffrohr Tubo de combustible
cbope
19 + 21214-1104017-21 1 Tpybka TonnueHas co wnaHrom B Fuel pipe Tube d'arrivée de carburant  Kraftstoffrohr Tubo de combustible
cbope
20 + 21120-1104252-00 2 KomnbLO ynnoTHUTENbHoe Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
20 + 21120-1104252-03 2 KomnbLO ynnoTHUTENnbHoe Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

-71 -

A210




Catalogue LADA 4x4 01.2012

A201

A WN-

A420, A421

O o0 ~NO O,

2131-30
TpybonpoBoabl TONNMUBHbIE 2131-40

Fuel lines 2131-41
A211 Canalisations de carburant
Kraftstoffleitungen
Tuberia de combustible

-72 -



Mo3.|Ne n3B.| [Harta Homep petanu MprMeHsieMoCTb IKon. u . ‘o . Lo
1:!!@ HaumeHoBaHue ‘3:’ Description ‘3 Désignation .:’ Benennug Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. G
1 + 21214-1104142-10 1 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
2 + 21073-1104093-00 1 KpoHLuTeWH Bracket Support Halter Soporte
3 + 21214-1104136-00 1 BuHT 3axuma Screw Vis Schraube Tornillo
4 + 21214-1104116-00 1 3axum Clamp Bride de serrage de support Halterklemme Fiador del soporte
5 + 21214-1104220-20 1 Tpy6ka nepegHero TonnueHoro  Return hose, front Tuyau de retour avant Schlauch, vorne Manguera de drenaje delantera
Tpybonposoaa
5 + 21214-1104220-21 1 Tpy6ka nepegHero TonnueHoro  Return hose, front Tuyau de retour avant Schlauch, vorne Manguera de drenaje delantera
Tpy6onposoaa
6 + 21214-1104224-00 1 TpyGka nepegHero CrMBHOMO Return hose, front Tuyau de retour avant Schlauch, vorne Manguera de drenaje delantera
Tpybonposoaa
6 + 21214-1104224-01 1 Tpy6ka nepegHero crMBHOro Return hose, front Tuyau de retour avant Schlauch, vorne Manguera de drenaje delantera
Tpy6onposoaa
7 + 21110-1144025-02 1 BuHt Pressure regulator screw Vis de limiteur de pression  Stellschraube des Tornillo regulador de presiéon
Druckreglers
8 + 00001-0026053-71 1 Wanba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
9 21044-1104013-10 1 TpyGka TonnuBHas nepepHss Front fuel pipe Tube d'arrivée de carburant  Kraftstoffzuleitung vorn Tubo de combustible delantero
avant
9 + 21044-1104013-11 1 Tpy6ka TonnuBHas nepegHss Front fuel pipe Tube d'arrivée de carburant  Kraftstoffzuleitung vorn Tubo de combustible delantero
avant
10 + 21044-1104054-10 1 Tpybka cnuBHasi nepegHsas Return pipe, front Tube de vidange avant Kraftstoffriicklaufleitung vorn Tubo de drenaje delantero
10 + 21044-1104054-11 1 Tpybka cnvuBHasi nepegHsas Return pipe, front Tube de vidange avant Kraftstoffriicklaufleitung vorn Tubo de drenaje delantero
1" + 21120-1117010-02 1 ®unbtp TOHKOM oumcTkm Tonnmea Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
1" + 21120-1117010-03 1 ®dunbTp TOHKOM ouncTkm Tonnuea Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
1" + 21120-1117010-04 1 ®dunbTp TOHKOM ouncTkm Tonnuea Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
1" + 21120-1117010-05 1 ®unbtp TOHKOM oumncTkm Tonnuea Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
12 + 21310-1104076-11 1 Tpybka TonnuBHas 3afdHsisA B Fuel supply pipe, rear Tube d'arrivée de carburant, Kraftstoffleitung, hinten Tubo de combustible trasero
cbope arriére
13 + 21310-1104078-11 1 Tpybka cnuBHas 3agHsst B coope Return pipe, rear Tube de retour arriére Rucklaufleitung, hinten Tubo de drenaje trasero
14 21310-1104243-00 1 Tpy6ka anektpobeH3oHacoca u  Pipe Tube Rohr Tubo
dunsTpa
15 + 21073-1104089-00 1 YnnoTHWTeNb pa3pesHomn Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura
16 + 21310-1104057-00 1 Tpybka cnuBHas Return pipe Tube de retour Ricklaufleitung Tubo de drenaje
17 + 00001-0038321-01 2 Tavika M6 ¢ 3y6yaTbim Byptkom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
18 + 21120-1117020-00 1 KpoHwTenH Bracket Support Halter Soporte
19 + 00001-0009024-21 1 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
20 + 00001-0005164-70 1 LWaitba 6 npyxmHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
21 + 21214-1104017-20 1 Tpy6ka TonnueHas co wnaHrom B Fuel pipe Tube d'arrivée de carburant Kraftstoffrohr Tubo de combustible
cbope
21 + 21214-1104017-21 1 Tpybka TonnueHas co wnaHrom B Fuel pipe Tube d'arrivée de carburant  Kraftstoffrohr Tubo de combustible
22 + 21120-1104252-00 10 KonbLo ynnoTHUTensHoe Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
22 + 21120-1104252-03 10 Konbuo ynnoTHUTensHoe Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

-73 -

A211




A010

Catalogue LADA 4x4 01.2012

15

16

17

19

1118

20

A230

21
22

Cucrtema ynaBnumBaHuA napoB 6eH3nHa (Apcopbep)
A220 Evaporative emission control system (Canister)

Systéme d'adsorption de vapeurs d'essence (Canister)
Tankentliiftungsanlage (Aktivkohlebehilter)
Sistema de captacion de vapores de gasolina (Adsorbedor)

-74 -

21214-20(01)
2131-41(02)




n:l.s- :‘i::: Nf:!;:ta HOM::I:.“:IM“ "P::::::::::Tb I'é;; @ HavumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 +00001-0001685-90 ~ 5 XomyTt 12 Clip 12 Collier 12 Schelle 12 mm d Abrazadera 12
1 +21214-1164322-00 ~ 5 XomyT kpennenus wnaxros  Clip Collier Schelle Abrazadera
2 +21214-1164009-50 1 Ancopbep co wnavramn B EVAP canister assy  Canister avec les Benzindampfspeicher mit Conjunto del canister y
cbope tuyaux complet Schlauchen komplett tubos flexibles
3 +21103-1164109-10 1 LWnaHr 900mMm Hose 900 mm Tuyau 900 mm Schlauch 900 mm Manguera 900 mm
4 21214-1164244-00 1 Tpy6ka naponposoaa B c6ope Vapour discharge Tube d'évacuation des Dampfableitung, vorne Tubo de escape de
pipe, front vapeurs avant vapor delantero
5 +11180-1104410-00 1 Coepunurens Connection assy Elément de liaison Verbindungsstiick kom-Conexién en conjunto
complet plett
6 21214-1164245-00 1 Tpy6ka 200Mm Tube, 200 mm Tuyau 200 mm Rohr 200 mm Tubo 200 mm
7 +21103-1164010-01 ~ 1 Ancopbep Canister Canister Aktivkohlebehalter Adsorbedor
7 +21103-1164010-02 ~ 1 Ancopbep Canister Canister Aktivkohlebehalter Adsorbedor
7 +21103-1164010-03 ~ 1 Ancopbep Canister Canister Aktivkohlebehalter Adsorbedor
8 +00001-0026444-01 1 Waii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
9 +00001-0009030-21 1 Bont M6x35 Bolt M6x35 Boulon M6x35 Schraube M6x35 Tornillo M6x35
10 +00001-0005164-70 1 Wainba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6  Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
1 +21214-1164075-10 1 KpOHLUTENH KpenmneHus Bracket Support Halter Soporte
12 +00001-0021647-11 1 ?ggn?g?\ﬁgxt% Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
13 +00001-0005168-70 1 LWaii6a 10 npyxu1HHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
14 +00001-0026386-01 1 Wait6a 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10
15 +00001-0009021-21 2 bont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
16 +00001-0011977-73 2 LWaiba 6 npyxuHHas Spring washer 6, Rondelle a ressort Federscheibe 6 Arandela 6 elastica coni-
koHWn4eckas tapered conique 6 ca
17 +21214-1164100-00 1 KpoHLTenH Bracket, valve Support de clapet Ventilhalter Soporte de valvula
18 +21214-1164042-10 1 KnanaH npoaysku ancop6bepa Canister purge sole- Vanne de purge du Tankentliftungsventil  Valvula de purga del
B cbope noid canister adsorbedor
19 +21103-1164200-01 ~ 1 KnanaH npoayskn ancopbepa Canister purge solenoid Vanne de purge du Tankentluftungsventil  Valvula de purga del
canister adsorbedor
19 +21103-1164200-02 ~ 1 KnanaH npoayeku agcop6epa Canister purge sole- Vanne de purge du Tankentltftungsventil  Valvula de purga del
noid canister adsorbedor
19 +21103-1164200-03 ~ 1 KnanaH npoaysku agcop6epa Canister purge sole- Vanne de purge du Tankentliftungsventil  Valvula de purga del
noid canister adsorbedor
20 +21083-1164103-10 ~ 1 Wnawr 700mMm Hose 700 mm Tuyau 700 mm Schlauch 700 mm Tubo 700 mm
20 +21083-1164103-11 ~ 1 Wnanr 700mMm Hose 700 mm Tuyau 700 mm Schlauch 700 mm Tubo 700 mm
21 +00001-0003961-80 1 KorbLio ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
22 +21214-1164084-00 (01) 1 Tpy6ka naponposoga Vapour discharge pipe Tube d'évacuation des Dampfaustrittsrohr Tubo de escape de
vapeurs vapor
22 +21314-1164084-00 (02) 1 Tpy6ka naponposoaa Vapour discharge pipe Tube d'évacuation des Dampfaustrittsrohr Tubo de escape de

vapeurs

vapor

-75-

A220




A421

13
14
15
A010

Catalogue LADA 4x4 01.2012

16

17
18

19

21

4120
22

A230

23

24

Cucrtema ynaBnmBaHuA napoB 6eH3uHa (Agcop6ep) (E-ras)

A221 Evaporative emission control system (Canister) (E-ras)
Systéme d'adsorption de vapeurs d'essence (Canister) (E-ra3)

Tankentliftungsanlage (Aktivkohlebehilter) (E-ras)

Sistema de captacion de vapores de gasolina (Conjunto) (E-ras)

-76 -

21214-30(01)
21214-40(01)
21214-50(01)
2131-30(02)
2131-40(02)




I'I-I?Ls. :Z::: Ncﬂ?[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 +00001-0021700-90 1 XomyT 16 NeHTOuHbIN Retaining strap 16 Collier a ruban 16 Bandschelle 16 mm d Abrazadera 16 de cinta
2 +21214-1164009-50 1 Ancopbep co wnawramn 8 EVAP canister assy  Canister avec les Benzindampfspeicher mit Conjunto del canister y
cbope tuyaux complet Schlauchen komplett tubos flexibles
3 +21103-1164109-10 1 WnaHr 900mm Hose 900 mm Tuyau 900 mm Schlauch 900 mm Manguera 900 mm
4 +00001-0001685-90 5 XomyTt 12 Clip 12 Collier 12 Schelle 12 mm d Abrazadera 12
4 +21214-1164322-00 5 XomyT kpennenus wnaxros  Clip Collier Schelle Abrazadera
5 21214-1164244-00 1 Tpy6ka naponposoaa B c6ope Vapour discharge Tube d'évacuation des Dampfableitung, vorne Tubo de escape de
pipe, front vapeurs avant vapor delantero
6 + 11180-1104410-00 1 CoeguHutens Connection assy Elémentde lisisoncomplet ~ Veerbindungsstiick komplet  Conexidn en conjunto
7 21214-1164245-00 1 Tpy6ka 200Mm Tube, 200 mm Tuyau 200 mm Rohr 200 mm Tubo 200 mm
8 +21103-1164010-01 1 Ancopbep Canister Canister Aktivkohlebehalter Adsorbedor
8 +21103-1164010-02 1 Ancopbep Canister Canister Aktivkohlebehalter Adsorbedor
8 +21103-1164010-03 1 Ancopbep Canister Canister Aktivkohlebehalter Adsorbedor
9 +00001-0026444-01 1 LWait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
10 +00001-0009030-21 1 Bont M6x35 Bolt M6x35 Boulon M6x35 Schraube M6x35 Tornillo M6x35
1 +00001-0005164-70 1 Waiba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6  Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
12 +21214-1164075-10 1 KpOHLUTENH KpenmneHus Bracket Support Halter Soporte
13 +00001-0021647-11 1 ?ggn?g?\ﬁgxt% Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
14 +00001-0005168-70 1 LWaiiba 10 npyxu1HHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
15 +00001-0026386-01 1 Wait6a 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10
16 +21214-1014292-00 1 Wryuep Union Raccord Stutzen Racor
17 +00001-0009021-21 2 bont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
18 +00001-0011977-73 2 Lan6a 6 npyxuHHas Spring washer 6, Rondelle a ressort Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica
kOHWYeckasi tapered conique 6
19 +21214-1164100-00 1 KpoHwTeiH Bracket, valve Support de clapet Ventilhalter Soporte de valvula
20 +21214-1164042-20 1 KnanaH npoayskn ancopbepa Canister purge solenoid Vanne de purge du Tankentliftungsventil  Valvula de purga del
B cGope canister adsorbedor
21 +21103-1164200-01 1 KnanaH npoayskn ancopbepa Canister purge solenoid Vanne de purge du Tankentluftungsventil  Valvula de purga del
canister adsorbedor
21 +21103-1164200-02 1 KnanaH npoayskn aacopbepa Canister purge solenoid Vanne de purge du Tankentliftungsventil  Valvula de purga del
canister adsorbedor
21 +21103-1164200-03 1 KnanaH npoaysku ancop6bepa Canister purge solenoid Vanne de purge du Tankentliftungsventil  Valvula de purga del
canister adsorbedor
22 +21103-1164104-10 1 Lnanr 500mMm Jet Gicleur Dise Surtidor
23 +00001-0003961-80 1 KonbLo ynnotHutensHoe Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
24 +21214-1164084-00 (01) 1 Tpybka naponposoga Vapour discharge pipe Tube d'évacuation des Dampfaustrittsrohr Tubo de escape de
vapeurs vapor
24 +21314-1164084-00 (02) 1 Tpy6ka naponpoBoaa Vapour discharge pipe Tube d'évacuation des Dampfaustrittsrohr Tubo de escape de

vapeurs

vapor

-77 -

A221




Catalogue LADA 4x4 01.2012

7—
! 0
2 10
11
3 12
4
13| 6
14
15
A220,A221 16
5
5 17]
A200 1 g
A201| 20
21214-20 2131-40(01)
Cucrtema ynaBnumBaHuA napoB 6eH3unHa (Cenapartop) 21214-30 2131-41(01)
A230 Evaporative emission control system (Separator) 21214-40
Systéme d'adsorption de vapeurs d'essence (Séparateur) 21214-50

Tankentliftungsanlage (Tankentliiftung)
Sistema de captacion de vapores de gasolina (Conjunto)

-78 -

2131-30(01)




I'I-I?Ls. :Z::: Ncﬂ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién

1 +00001-0026052-70 2 [llain6a 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

2 +00001-0076710-01 2 BwHT 4,9x9,5 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camMOHapesawLnmn

3 +00001-0003964-80 1 Konbuo ynnoTtHutensHoe Sealing ring 14x1.5  Bague d'étanchéité Dichtring 14x1,5 Anillo de empaquetadu-

14x1,5 ra 14x1,5

4 +00001-0045702-80 (01) 2 Ckoba 24 Clamp 24 Etrier 24 Kabelschelle 24 Grapa 24

5 +00001-0001687-90 ~ 4 Xomyt 15,5 Clip 15.5 Collier 15,5 Schelle 15,5 mm d Abrazadera 15.5

5 +21214-1164324-00 ~ 4 XomyT kpennexus wnadros  Clip Collier Schelle Abrazadera

6 +21214-1164005-00 (E-3)(E-4) 1 Cenapartop co wnaHramm 8 Separator assy Séparateur complet  TankentlGftung kom-  Conjunto del separador
c6ope lett

6 +21214-1164005-10 ~ (E-5) 1 Cenaparop co wnaHramn B Separator assy Séparateur complet EI)'ankentli]ftung kom-  Conjunto del separador
cbope lett

6 +21214-1164005-11 ~ (E-5) 1 Cenaparop co wnaHramn B Separator assy Séparateur complet 'Fl)'ankentlijftung kom-  Conjunto del separador
cbope lett

6 +21314-1164005-30 (01) 1 Cenaparop co wnaHramm B Separator assy Séparateur complet 'Fl)'ankentlijftung kom-  Conjunto del separador
c6ope lett

7 +21214-1164242-10 1 WnaHr 1100mMm Hose 1100 mm Tuyau 1100 mm gchlauch 1100 mm Manguera 1100 mm

8 +21103-1164150-00 1 MepexoaHuk Servis test port Raccord en T de service T-Stuick fur Racor de tres vias de

Servicearbeiten servicio

9 +21103-1164087-10 1 WnaHr 170mm Hose 170 mm Tuyau 170 mm Schlauch 170 mm Manguera 170 mm

9 +21103-1164097-10 (01) 1 WnaHr 550mm Hose 700 mm Tuyau 700 mm Schlauch 700 mm Manguera 700 mm

10 +21210-1164130-00 1 KpoHwTenH Bracket Support Halter Soporte

1 +21070-1164034-01 1 KnanaH rpaBuTaLmnoHHbIi Gravity valve Soupape de gravité  Roll-Over-Ventil Valvula de gravitacion

12 +21103-1164087-10 1 WnaHr 170mMm Hose 170 mm Tuyau 170 mm Schlauch 170 mm Manguera 170 mm

12 +21103-1164109-10 (01) 1 Wnaxr 900mMm Hose 900 mm Tuyau 900 mm Schlauch 900 mm Manguera 900 mm

13 + 21214-1164050-00 (01)(E-3)(E-4) 1 Cenapatop Separator Séparateur Separator Separador

13 +21214-1164050-10 (E-5) 1 Cenapartop Separator Séparateur Separator Separador

14 +00001-0005194-01 2 lllait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

15 +00001-0058962-11 2 larka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

16 +00001-0001685-90 ~ 4 XomyTt 12 Clip 12 Collier 12 Schelle 12 mm d Abrazadera 12

16 +21214-1164322-00 ~ 4 Xowmyt kpennenus wnaxros  Clip Collier Schelle Abrazadera

17 +21214-1101079-00 ~ 1 LWnaHr 600Mm Hose 600 mm Tuyau 600 mm Schlauch 600 mm Manguera 600 mm

17 +21214-1101079-01 ~ 1 WnaHr 600mMm Hose 600 mm Tuyau 600 mm Schlauch 600 mm Manguera 600 mm

17 +21313-1101079-30 ~ (01) 1 Wnaxr 900mMm Hose 900 mm Tuyau 900 mm Schlauch 900 mm Manguera 900 mm

17 +21313-1101079-31 ~ (01) 1 Wnaxr 900mMm Hose 900 mm Tuyau 900 mm Schlauch 900 mm Manguera 900 mm

18 +00001-0025995-71 2 [llaitba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6  Arandela 6 de fijacion

19 +00001-0058962-11 2 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

20 +21080-3401228-00 3 XomyT Clip Collier Schelle Abrazadera

-79 -

A230




Catalogue LADA 4x4 01.2012

12

A300

PuUnbTp BO3AYLIHLIN
Air cleaner

Filtre a air

Luftfilter

Filtro de aire

-80 -

21214-20
21214-30
21214-40
21214-50
2131-30

2131-40
2131-41




I'I-I?Ls. :Z::: Ncﬂ?[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién

1 +21214-1109179-00 1 KpoHLwwTemnH Bracket Support Halter Soporte

2 +21120-1109249-00 4 Onopa BosaywHoro dunstpa Air cleaner mounting  Butée de filtre a air Luftfiltertrager Apoyo del filtro de aire

2 +21120-1109249-01 4 Onopa BosaywHoro dwunstpa Air cleaner mounting  Butée de filtre a air Luftfiltertrager Apoyo del filtro de aire

3 +00001-0038321-01 4 Taitka M6 c 3y64aTbim Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar
GypTviKom denté dentado

4 +21214-1109251-00 1 KpoHwTenH Bracket Support Halter Soporte

5 +21214-1109010-00 1 ®uneTp Bo3aywwHLI B c6ope  Air cleaner assy Filtre a air complet Luftfilter komplett Filtro de aire en conjunto

5 21214-1109010-02 1 duneTp Bo3aylHbIN B c6ope  Air cleaner assy Filtre a air complet Luftfilter komplett Filtro de aire en conjunto

6 +21214-1109360-00 1 HakoHeuHuk 3a6GopHuMKa End piece, hose Embout de durit Schlauchansatz Punta de manguera

7 21120-1109244-00 4 BWHT kpennexus Screw Vis Schraube Tornillo
nonykopnycos

8 +21230-1109016-00 1 Monykopnyc BO34yLUHOTO Upper shell Demi-corps supérieur Filtergehduse-Oberteil Semicuerpo superior
unbTpa BEPXHUIA

9 +21120-1109080-00 1 OnemeHT unbTpyowmn Filter element Elément filtrant Filtereinsatz Elemento filtrante

9 +21120-1109080-02 1 OnemeHT unbTpyowmn Filter element Elément filtrant Filtereinsatz Elemento filtrante

9 + 21120-1109080-03 1 3nemeHT punbTpyoWwmin Filter element Elément filtrant Filtereinsatz Elemento filtrante

9 +21120-1109080-06 1 OnemMeHT dunbTpyoLmi Filter element Elément filtrant Filtereinsatz Elemento filtrante

10 +21214-1109012-00 1 Monykopnyc HMXHWIA Lower shell Demi-corps inférieur  Filtergehduse-Unterteil Semicuerpo inferior

1 +21214-1109302-00 1 3abopHuk xonogHoro Bo3ayxa Cold air intake Prise d'air froid Kaltluftansaugstutzen Toma de aire frio

12 +21214-1109189-00 1 KpoHwTeinH Bracket Support Halter Soporte

-81-

A300




Catalogue LADA 4x4 01.2012

1

A320
2
3

4 8
5
4
6
7

9

10

21214-20
Mepanb npuBoAa akceneparopa 2131-41
A310 Throttle drive pedal

Pédale de commande d'accélérateur
Gaspedal
Pedal del mando del acelerator

-82-




I'I-I?Ls. :z::: chi.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 +21214-1108273-00 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
2 +21214-1108021-00 1 KpoHwTeinH B c6ope Bracket, accelerator Support de commande Halter Soporte de mando de
linkage d'accélérateur acelerador
3 +00001-0005196-01 1 Waiba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
4 +21080-1108052-00 2 Brynka Bush Douille Buchse Buje
5 +21080-1108036-00 1 MpyxwnHa BosepaTHas puivara Return spring Ressort de rappel Ruickholfeder Muelle de retorno
6 21212-1108020-00 1 lMpoknaaka ynopa pblyara Gasket Joint de béquille Dichtung Junta
7 +00001-0007342-01 1 WnavHT 2x15 Split pin 2x15 Goupille 2x15 Splint 2x15 Clavija 2x15
8 +21214-1108015-00 1 Pelvar npusoga Operating lever, accel- Levier de commande Gaspedal Palanca de mando del
akceneparopa erator d'accélérateur acelerador
9 +21010-1108014-10 1 MNepanb npusoga Accelerator pedal Pédale d'accélérateur Gaspedal Pedal del acelerador
akcenepartopa
10 +21080-1107148-00 1 LWaiba cronopHas Spring washer Rondelle élastique Federring Arandela elastica

-83-

A310




Catalogue LADA 4x4 01.2012

1 4
2
3
21214-30
Mepanb npuBoaa akcenepartopa (E-ras) 21214-40
A311 Throttle drive pedal (E-ras) 21214-50
Pédale de commande d'accélérateur (E-ras) 2131-30
Gaspedal (E-ra3s) 2131-40

Pedal del mando del acelerator (E-ras)

-84 -




I'I-I?Ls. :z::: Ncﬂ?[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién

1 +00001-0038322-01 3 laiika M8 ¢ 3y6uatbim Toothed collar nut M8 Ecrou M8 a collet Zahnbundmutter M8  Tuerca M8 de collar
BypTrKOM denté dentado

2 +00001-0038321-01 3 laiika M6 ¢ 3y6uatbim Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet Zahnbundmutter M6  Tuerca M6 de collar
BypTrkom denté dentado

3 +21214-1108500-00 1 MNepanb akcenepatopa electronic accelerator pédale électronique  electronische pedal de acelerador
SNEeKTPOHHas pedal d'accélérateur Gaspedale electronico

3 +21214-1108500-01 1 Mepanb akcenepatopa electronic accelerator pédale électronique  electronische pedal de acelerador
AIEKTPOHHas pedal d accélérateur Gaspedale electronico

4 +21214-1108510-00 1 KpoHwTenH Bracket Support Trager Soporte

-85 -

A311




Catalogue LADA 4x4 01.2012

2
3
6
4
7
5
3 (/-| ’ ..lll A3 1 0
21214-20
MpuBop akceneparopa 2131-41
Throttle drive
A320 v

Commande d'accélérateur
Gaspedalbetatigung
Mando del acelerador

- 86 -




I'I-I?Ls. :z::: chi.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 +00001-0009022-21 2 bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
2 +00001-0005164-70 2 llai6a 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6  Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
3 +21214-1108054-10 1 Tpoc npusoaa akcenepatopa Accelerator cable Cable de commande Gaszug Cable de mando del
B cBope d'accélérateur acelerador
4 +21214-1108069-20 1 KpoHwTeinH Bracket Support Tragbock Soporte
5 +00001-0045701-80 1 Ckoba 20x3 Clamp 20 Etrier 20 Kabelschelle 20 Grapa 20
6 +21100-1108157-00 1 Ckoba KpenneHusi TpOCoB Clamp Etrier Klammer Grapa
7 +21073-1104093-00 2 KpoHLITemnH Bracket Support Halter Soporte

-87-

A320




A300

'y o0

A610

Catalogue LADA 4x4 01.2012

10

A340

11

A420

12

13

14

A610

15

A330

Cucrtema nopaym Bo3ayxa
Air supply system
Systéme d'amenée d'air
Luftansauglsystem

Sistema de alimentacién de aire

-88-

21214-20
2131-41




I'I-I?Ls. :Z::: Ncﬂ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién

1 +21083-1130020-00 1 Mpoknapaka Gasket Joint Dichtung Junta

2 +21083-1130010-20 1 [Oatunk pacxopa Bosgyxa MAF sensor Capteur de débit d'air Luftmassenmesser Transmisor consumo de

aire

3 +21214-1148030-00 1 LUnaHr BnyckHoi Tpy6Gbl B Hose assy Manchon Schlauch, komlett Manguera en conjunto

4 +21214-1148034-00 1 EL?J’?SI—?F Hose Manchon Schlauch Manguera

5 +21214-1148041-00 1 MpocTaBka Insert Raccord Einsatz Insercion

6 +21214-1148035-00 1 WnaHr Hose Manchon Schlauch Manguera

7 + 21120-1148080-00 4 XomyT Clip Collier Bandschelle Abrazadera

8 +21080-1107063-00 1 WnaHr 270mMm Hose 270 mm Tuyau 270 mm Schlauch 270 mm Manguera 270 mm

9 +00001-0009022-21 2 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16

10 +00001-0026397-01 2 lllain6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

1 +21120-1148015-00 1 Mpoknagka natpy6Gka Gasket Joint de tubulure Stutzendichtung Junta de la tubadura

12 +00001-0011980-73 2 Waiba 8 npyxuHHas Spring washer 8, Rondelle a ressort Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica
kOHUYeckas tapered conique 8

13 +00001-0061008-21 2 lanka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

14 +00001-0021700-90 4 XomyT 16 NEHTOUHBbII Retaining strap